
Město Adamov

Pod Horkou 2

679 04 Adamov

1C:00279889

Závěrečný účet Města Adamova za rok 2022

V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v platném znění, předkládá Město Adamov závěrečný účet za rok 2022 v tomto členění:

l. Platné vnitřní předpisy MěU Adamov
2. Podrozvahová evidence
3. Přehled majetku předaného k hospodaření přisp, organizacím
4. Stav účtu 314- poskytnuté provozm zálohy
5. Bankovní účty
6. Vyúčtování sociálního fondu
7. Údaje o plnění příjmů a výdajů města (vč. výkazu pro hodnocem plnění rozpočtu USC)
8. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje a rozpočtu státních

fondů a k hospodaření dalších osob
9. Majetek zatížený zástavním právem
10. Přehled pohledávek a závazků
11. Rozvaha aktiv a pasiv
12. Výkaz zisku a ztráty
13. Příloha
14. Příloha účetní závěrky
15. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2022
16. Účetní závěrka MKS, příspěvkové organizace
17. Účetní závěrka ZŠ a MS Adamov, přisp, organizace
18. Účetní závěrka společnosti ADA VAK, s.r.o.
19. Zpráva o nápravě zjištěných chyb a nedostatků

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn 7. 6. 2023 na úřední desce a na internetových stránkách. Na
úřední desce byl zveřejněn v užším rozsahu. Na internetových stránkách Města Adamova byl
zveřejněn v úplném znění.
Schválený závěrečný účet je zveřejněný na internetových stránkách Města Adamova a současně je na
úřední desce uvedeno oznámení s informacemi, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je
možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem bude zpřístupněn až do zveřejnění
závěrečného účtu za následující rozpočtový rok.

V Adamově dne 30. 6. 2023

Be. Roman Pilát, MBAv.r.
starosta města

Vyvěšeno: 3 Q -06- 2023

Sejmuto:

A D^i\0 ^% o^ ^^ o
tóatíto

**
t

oo 3 s-'^ 's/- B\^es

Jiří Němec v.r.
místostarosta města

Monika Vavrov^y
zmocněnec^



Seznam vnitřních předpisů Města Adame +
číslo Název směrnice

Schvilei
_*

Platnost odi
_dn; zrušení předpisu

IPnrfplty vydané v roce 2007
1/2007 Základní vnitmi pravidla Pecovatelslcé služby města Adajnova 1.1.200 zrušen předpisem 4/2012

t2ň007 Stanovení platů ředitelům přispěvkových organizaci 24.1.200 zrušeno předpisem c. 2/2014 ze dne 23.4.2014
3/2fl07 Prnvidlii pro poskytováni výše připlntkii ÍE<I vedení n k

j?ostíy(úv.-ini osobního H zvliistnilia prípfatkii řediteli ZŠ 2.1.20( 7.2.2001

4/2007 Pravidla pro pnjímáni a vyřizování stížností a petic 9.2.20t 23.2.200 zrušen předpisem 1/2017
dodatek č. 13.4.20 1.5.201

5/2007 Bezpečnost a ochrana zdraví pří práci 16.4.200 zruSen předpisem 3/2014
6/2007 Provozní rád Pečovatelské siužby města Adamova 12.4.20[ 12.4.200 zrušen předpisem 3/2012
7^007 |EtÍcký kodex pracovniků Pečovatelské služby města Adamova 12.4.200 12.4.200 zrušen předpisem 5/2012
8/2007
9/2007

l Zadáváni veřejných zakázek malého a velkého
•praaaraiTTvensjnycrrzarazrétroCTOOTTra-reTei fiycir^aKtňťK--na-

27.6.200' 1.7.200'
27.6.200- 1.7.200'

zrušen předpisem 6/2012
zrušen předpisem 6^0L2

10/2007 Sinem ice i^ro kopírov.inípro veřejnost 25.9.200 t.11.200
doáalek č. 13.4.20 1.5.201

11/2007 Organizacni rád Městského úřadu Adamov 25.9.200 1.10.200 _zrusen předpisem o. 2/2008
12/2007 PoužÍvání telefonů pro soukromé účely ! 1.10.200' 1.11.200 znjsen predpÍ5cm 6. 7/2008
13/2007 Poskytováni cestovních náhrad 20.12.200 20.12.200 zrušen předpisem č. 2/2015

dodatek C. 28.1.200' 28.1.200'

dodatek C. 2.2.201; 2.2.201

IPředpuy vydané v roce 2008
1/2008 System 2pracoviini úccdnictvť Města Atlamov 28 12.200 1.1.200:

dodatek c. 25.1.200- 1.4.200i
dodatck č. 31.7.200; 1.8.2008
dodatek č. 30.9.200; .10.20fli
dodatek c. 30.3.200' 1.4.200!
dodatek č. 26,2.201 1.3.201
dodatek c, 16.11.201 16.11,201
dodatek c. 26.9.201 26.9.201
dodatek c 6.2.20] 6.2.201
dodatek C. 1.5.201 1.5.20]

dodatek 6, 30.4.201 1.5.20]
dodatek č. 1.7.201 i.7.201
dodatek č. i 19.9.201 19.1).;01
dodatfk c. [.11.201 1.11.201
dodatek č. 20.12.201 1.1.201
dodatek č. 30.11.201 1.12.201
dodatek c. K 4.11.201 15.11.20]
dodatek O. 17 14.12.201 [.1.201
dodatek č. 18 27.2.201 28.2.M1
dodatek c. ]S 20.10.201 11.2018 l
dodatek c. 20 14.201 1.4.2018
dodatek c. 2 27.2.201 27.2.2019
dodatek i. 22 16.5.:02: 16.5.2022

Z/2008 Iprganizačni řad Městského úřadu Adamova 26.2.2008 1.3.20081 dodatek c.l-ůé. od 1.1.09, znisCT př.c.8/2009
3/2008 Pracovní rád 27.2.200i 1.3,2008 dodalek.č.l od 1.9.09, ziušen pi.10/2009
4/2U08 Ziísiidy pro příjem, ^'ydcJ a ^'účtování poltittuvych bloku 19.3.2001 19.3.2008
5/2008 Zásady pro použiváni a ukládání služebnich zbrani a sirdi'ra 17.3.200: 17.3.2008 zrušeno předpisem 11/08
6/2008 Systcmatizace pracovních míst Městského úřadu Adamov a

Městské policie Adamov
29.2.200! 1.3.2008 zrušeno předpisem c. 5/2009

7/2008 Používáni telefonů pro soukromé učefy^ 27.3.2001 1.4.2008 zrušen předpisem č. 12/2014
8/2008 <ontrolni řád 27.3.2001 1.4.2008 zrušen předpisem č. 1/2019

dodatek č. l 30.9.2008 1.10.2008
dodatek C. 2| 30.3.200S 1.4.2009
dodatek č 3 26.2.2010 1.3.2010
dodatek c. 41 16.11.201 16.11.2010
dodatek i. 5 26.9.2012 26.9.2012
dodatek č. 6 6.2.2013 6.2.2013
dodatek č. 7 2,1.201 2.1.2014

9/2008 .měroice pro evidencí majetku 24.11.08 1.12.20081 njsi předpis c. ť/2006. zrosena směrnici C. 10/2014
10/2008 lOrganizacni řád 15.12.08 1.1.20091 zrušen na 62, RM dne 29. 12.08
11/2008 IZnsady pru iiouiiviini a ukMdiini sluíebnich zbrani a střeliv 18.12.08 18.12.08

Wedpfer vydané v roce 2009

1/2009

2/2009

icmicc pro pastiip při zajiStcnť bezpcřnosti budov McLJ
innesřtSKíiiiu iLaiiieruveiiu-aufiii-^ecmo-

9.1.2009 12.1.2009 l
16.2.2009: 16.2.2009 zrušeno předpisem c. 1/2016

3/2009 •ravidla pro používání wtbovych stránek městn Adnaiova 2.3.20091 1,4.2009 rusi předpis 6. 5/2006
dodatek č. l I3.4.2012! 1.5.20121

dodalck c. 2; 23.3.2015 23.3.20]5
4/2009 'rayidla pro hlášení v městském rozhlase 16.3.20091 1.4.20091 rusi předpis é. 3/2006. zrosen VP 6. 1^020

dodatek c. l 13.4.20121 1.5.20121 zruien VF c. 1/2020

5/2009 Eystematizace pracovních mist Městského úřadu Adamov a
/íestské policie Adamov

30.3.2009 1.4.2009 rusi př..c. 6/2008, zníš, př.7/2009
6/2009 'oakytovanÍ osobních odírá njiyc^pracovníctt prustřwJku 29.4.20091 1.5.2009 mši předpis c. 7/2004

dodatek č. 1.10.2009i 1.10.2009

7/2009 iysíematizace pracovních misí Městského úřadu Adamov a
/Í$stské policie Adamov

30.6.20091 1.7.20091 zrušeno preáp.c. 5/2010

8/2009 )rganízační řád Městskétio úřadu Atiamov 30,6,091 1.7.2009i zrušen předp.ř. 1/201]
90009 odpisový řád 30.6.20091 1.7.20091 nis? předpis c. 4/2005.zrysen predp.3/2011

^0/2009 ^racovní řád 30.9.2009 1.10.2009 lsi pf.č.3/2008 a dod.c. I l: l .3.2011, zrušen předpisem
c.1/20i2

Seznam vnitřních předpisů Města Adamq
číslo Mňzev sinernice

Schválenol Platnost oácl
dněl dněl zrušení předpisu

Předpise vy dané v_roce20IO
1/2910 [Smcrnicc pro kopíroviinÍ pro veřejnost 26.2.20101 1.3.20]0l

2/2010 [Zásady pro používání Stxiáiniho fondu mcstB Adamova 31.3.20101 1.4.2010 mši předpis c. 2/2004 vi.dodalku i. l, zrušen vnitřnim
jiredpísem 3/2021 vcetnme áodaíků C, l - 7

dodatek c. 29.12.2012 1.1.2013
dodatek i. 2 5.10.20161 1.1.2017 l

dodatek6.3i 28.2.20181 1.3.2018
dodatek 6. 41 30.4.2018 1.5.2018
dodatek č. 5 28.2.201i)l 1.3.2019
dodatek č. 6 i 26.2.20201 1.3.2020



iflOlO
dodatek č.

Opravné^polozky k pohledávkám
20.5.20;
AL.3.201

_1.6.20:
1.4.20! zrušen vnitřním předpisem č. 3/2016

1—T

4/2010 SmemicejiroCBSovcrozIiiÍovaní 31.3.20 1.4.20

5/2010 ISystematizace pracovních míst Městského úřadu Adamov a
'Městské policie Adamov

29.9.20 1.10,20 mši předp.č. 7/2009, dodatek é.l k l .3.2011 .dodatek
k 1.1.2012. zrušeno predŁtsem_^ 2/2012

Předpisy vydané v roce 2011
laoii Organizační řád Městského úřadu Adamov mil pr. 5.8/2009,znjs.predp.č.11/2011
2/2011 Směrnice pro provedeni invetarizace 28.2.20 1.3,20' jTjsÍ^př č.5/2004, zrušeno předpisem 9/2011
3/2011 Podpiaový řad 30.3,20 1.4.20 rusi předpis c.9/2009. dod.c. l ,2

dodatek č, 28.12.20 1.1,20
dodatek č. 12.3,20 1.5.20
dodalck C. 1.2.20 1.2.20
dodatek č. 2.1.20 2.1.20
dodatek c. 1.4.20 1.4.20
dodalck c. 1.10.20 1,10.20
dodalek B. 1.4.20 1.4.20
dodatek č. 30.11 20 1.12.20
dodalckc, 15.12.20 1.1.20

dodatek c. l 1.9.201 l .9.20
4/2011 Pravidla pro vylep plakátů 25.5.201 t.6.20

dodatek c. 13.4.201 1.5.20

5/2011 Pravidla pro zveřejňováni infoi
zpravodaji

tací a inzerce v Adamovskem 25.5.201 1.6.201

dodatek C, 13.4.201 1.5.20
6/2011 Pravidla pro přidělování pěstiteiských zahrádek 29.7.201 1.8.201 znjgeno předpisem 5G015

7/2011 Pravidla pro údržbu veř.zeieně a chodníků v okolí bytových domi
na pozemcích ve vlastnictví města Adamov

6.10.201 1.1.201 zrušen Dotačním programem - zeleň ze dne 12.12.201
dodatek 6. 7.7.201 8.7.201 zrušen Dotačním pragrainem-zeleň ze dne 12.12.201

8/2011 vnitřní předpis, kterým se bez náhrady rusí některé vnitřní
předpise

14.11.1 15.11.301 rusi pfrip.c.3/199S,6/1999,13/2000 a 18/2000

9/2011 Směmice pro provedeni Ínvetarizace 14.11.1 15.11.201 rusi předpis 6. 2/2011. zrušen předpisem 13/2014
10/2011 Pravidla pro zajištěni přístupu k ioformacÍm 7.12.201 1.1.201 rusi vnitmi předpis 6. 19/2000

dodatek 5. 13.4.201 31.12.201
dodatek č. 1.1.201 31.12201
dodatek i. 1.1.201 31.12.201
dodatťk č. 1.1.201 31.12.201
dodatek c. 21.11.201 1.1.201

dodatek i. 22.] l.201 1.1.201
dodalck c. 16.1.201 16.1.M1
dodatek č. 4.12.201 1.1.2021
dodatek c. 2.12.2021 1.1.202

dodalek 5. l 15.12.202 1.1.202:
llttOlI Organizačni řád 7,12.201 1.1.201 roji vnitfni předpis 6. 1/2011. zrušeno VP 4/2018

dodatek 6. 27.2.20] 1.5.201
dodatek 6. 6.8.201 7.8.20]
dodatek č. 15.1.2014 1.2.201
dodatek č. 6.8.2014 _1.9.201 zrušen dodatkem c. 6 ze dne 1.7.2015
dodatek c- 18.11.2014 18.11.20i4
dodatek 6. 15.6.201 1.7.201 rusi dodalek E. 4 ze dne 1.9.2015
dodatek č, 27.7,2015 J. 8.201 rusi dodatek 6. 6 ze dne 1.7.Z015
dodatek č. 9.9.2015 1.1.201 rasi dodatek i. ^ ue dne 27.7.2015
dodatek c. 14.12.20161 1.1.201

dodatek c. K 22.1L201 1.1.201
12/2011 Provoz ppUadni slyíby 8.12.20] 8.12.201 roji vnilfni předpis c. l ,"004
13Q011 ^dpisov\- plán 19.12.1 31.12,201 zrosen předpisem c. 10/2014

eznam vnitřních předpisů Města Adamov
3

Eialo Název aměmice
Schváleno) Platnost adi

dne) dni
zrušení předpisu

!Predoisy vyáaaé v roce 2012
1/2012 IPratovni řad 27.2.2012 1.3.2012; rusi vnitmi předpise, 10/2009 a jeho dud.5.1

dodatek c. 1.5.20]3 1.5.2013
dodatek c. 21 1.4.2014; 1.4.201.1
dodatel: č. ^ 20.1.2015 _L.2.2015
dodalclt č. 4 30.10.20161 l 11.2016
dodatek č. 5 1.12.2017 1.1.20]8 I

2/2012 Systcmatizace pracovních misí 12.3.2012 1,5.2012 mši vnitrní předpis o. 5/2010 vd. dod. 5. l a 2, zmsen
vnitřním preilpisem é. 8/2014

3/2012 |Provoznířad Pecovateb ke služby mcitta Adamova 13.4.20121 1.5.2012: mši vnitfni pFedpis C. 6/2007 v6.dod.c. l a2
dodaiek c. ! 15.1.2014 1,2.201 míšen VP é. 6/2018 včetně Dodatku 6. l a 2
dodatek č.; 8.9.2014 89.201.

.1/2012 l ZiUadni vnithii pravidla Pecovtebke alužby mnta Adamova 13.4.2012 1.5.20121 rasi vnitrní předpis c. 1/2007 ve. dod.i, l, 2 a 3,
míšeno VP é. 6/2018 včetně DodBtku 6. l

5/20121 Etický kodex praco-mika Peiovatelslté služby města Adamova 13.4.2012. 1.5.2012 Tiši vnitrai předpis 6. 7/2007 v6. dod.I. je znisen VP č.
7/2018

6/2012 Pravidla pro zadávám veřejných zakázek 22.10.12 1.11.121 rusi vnilřni předpis i. 8/2007 a 9/2007, zrušen
předpisem 1/2014

Předpisy vydané v roce 2013
:s(ífiý samosSaínv pfedpis.jsn^odatky - viz dala

Předpisy vydaaé v roce 2014
1/2014 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 10.2.20141 10.2.2014 zrosen VP c. 2/2019

dodatek č. l 30.5,20161 1.6.2016

2/1014 Stanovení platu ředitele přispěv, org. iriiovne Mtilei
Adamov

23.4.20i4 1.5.2014 mši vnitřní předpis č. 2/2007
3/2014 Bczpečnoat a ochrana zdrávi při prnci 30.5.2014 1.6.20]4 ruš; miSvi předpis c. 5/2007 I
4/2014

MOK
Poskytováni OOPP
"aran I irg»iTu»ce-zaFirez]nTceirrp(raifrnTUC)Tr»ny^'
uclcocni do katcgont cinn<]lti se ivýieným požirnim

30.5.2014

30.5.2014

1.6.20141 rusi vnilmi předpis 6. 6/2007, zrušen VP 6/2015
1.6.2014

U2014 Pravidla pro poikytovini najmu bytů v Dome s picovatellkou
aluíbou 24.9.2014 1.10.2014

7/2014 Pravidla cro použivini spisovny Sfvibniho uradí 15.10.20141 15.10.2014
8/2014 ^ysiematizace pracovnich mist 3Q.i0.2Q]4| 1.11.20141 nisi vnitfni předpise. 2/2012. zroseno VP c.3/2017

dodatek i. l 27.7201: 1.8.201:
T

dodatek i. 9.9.20i5 1.1.2016
dc 3 25.2.2016 1.4.2016

9/2014
dodatek B. 4|

^"°'"".i ph"1 ř'diíd<-ZÍ , Ms. př„pjv. ,^. rf„o«,ní
14.2.2016i 1.1.2017

Mitleni Ad;ai .12.2014 8.12.2014



10/2014 iSniernicc pro evidenci majctltii 30.11.20141 1.12.201.1 rusí směrnici é. 9/2008
11/201.) 10ilpisovypl.in 12.20141 1.1.2015 rusí vnítřni předpis č. 13/201 l
12/2014 vnitřní předpis, který ni se bf2 náhrady rusí některé vnitřní

předpisy
22.12.20]4 1.1.2015 mši vnitrní předpis 6. 7/2008

13/2014 Směrnice pro provedeni inventarizace majetku a závazků 14.11,20141 !4.]I.2014[ rusi vnitfni předpise. 9/20i l, zrosen VPé. 5/2018
dodatek B. 16.11.2016 1.12.2016
dodatek C. 8.11.2017 15.11.2017

[Seznam vnitřních předpisů Města Adamova
cisto Název směrnice zrušení Dredpísu

Předoisv wdaac v roce 2015
1/2015 |Pr:ividhi pro pouřív;iní .'iliižebniho vozid!;! 20.1.2015 1.2.20]5 rusi vnitfn i předpis B. 20/2000

dodatek c, l 24.6.2015 ] 7.2015
dodnttk c. l 12.1220]8 1,2019

2/2015 IPoskytování cestovních náhrad 29.4.2015 25.4.2015 ruší vnitřni předpis C. 13/2007
dodattk c. 27.2.201 27.2.201'
dodntekc. 2| 27.2.2019 27.2.2019
dotlatck c. 3 26.2.20:0 1.3.2020
dodatek c. 15.12.2021 ]. 1.2022

3/2B15 ISpiinvy, archivni a ikartacni řid Milí Adamov 20.4.2015 1.5.2015 nisi vnitmi předpis C. 2/2005 a doilatek 6. l k 2/2005
dodattk č.

4/2015 IPravidla pro přidělováni vývěsních skřinik

3.5.2017 3.5.20]71

25.9.2015 l.10.2015 ruší pravidla ze dne 27.10.2010, zrušen předpisem C.
2C016

5/2015 |Pr«vidla pro přidďováni pMlilelskych zahrádek 14.10.20]5 1.11.2015 rasi vnitmi předpis i. 6/20U_
6/2015 IPaskvloviniOOPP 1.11.20]5 1.11.2015 rusi vnilrni předpis e. 4/2014

Přednbvnrdué v met 2016
1/2016 ISmemice pro činnost niestského kamerového tlohližtcího

l systému.
8.2.2016 8.2.2016 ni5i vnitmi předpis č, 2/2009

dodattkc.l 92.2017 9.2.2017
dodattkc.2 15.10.2018 15.10.2018:

2/2016 l Pnvidla pro přidHoviii vývMnich iknnck 27.4.20]6 1.5.20161 rusi vnitmi předpis 6.4/201 S
dodaltk č. l 21.9.20]61 1.10.2016

3/2016 lOpravnc poloíkv k nohlcdnvkái 19.12.20]61 1.1.2017 ni5í vnitřní pFedpís č. 3/2010
Předpisy vydané v roce 2017

1/2017 Pravidlii pro pnJÍmánÍ a vyřizováni sliíiiosti it petic 16.1.2017 17.1.20171 rusi vnitmi předpis c. 4/2007 vcctni Dodatku c. l

2/2017 |Smcmice Kopírováni pro vcrejno»t 22.11.2017 1.1.2018 ru51 vnitrai předpis i. 10/2007 včetně Dodallcn 6. l +
1/2010

3/20)7 Systemizace pracovních mial MÍatstuho lířadu Adamov
Městské policte Adamov

29.12.2017 1.1.2018 rusí vnitmi předpis č. 8/2014 vřetně dodatk.ú č. 1-4

dodaltk c. 30.7.2018i 30.7.20i8
dndattk c.} 12.12.20]81 1.1.20]9

T

[Seznam vnitřních předpisů Města Adamov?
T

cisto Název směrnice
Schváleno

cíne
Platnost oděl

dněl
zrušení předpisu

Předpisy yydané v roce 20l8>
1/2018 Prnvidfa pro v^'pujcky proznmesfnitnceutnizcne do

Mcslstóho úřadu a Meauké policie Adamov
16.4.20181 16.4.2018

2/2018 Spuo vy a skartncní řátl McU Atlnmov 4.6.2018 4.6.20]8 rusi VP i. 3/2015 ičetnc dodatku 6, l
i/2018 GUPR 4.6.20181 ^.6.2018
4/2018 10rc»niucni ř»l Meslskcho úhdu Adaniov 30.7.2018 1,8.2018 rusi VP c. 11/2011 veclnc dodatku c. l -10

dodatek l. l 5.12.20]81 1.2019
5/Í018 ! Směrnice pro prpYciIcnt invĚntarizecé majctttu a závazků 12.11.2018 12.11.2018 rusi VP c. 13/2014+dodatky č. 1-2

6/2018 Vnitřní pravÍdEa pro poskytováni Pečovatelské služby města
Adamova

12.12.2018 1.1.2019
mši VP C. '1/2012 včetně Dodalku 6. l a současné mši
provozní rád Peč. Služby města Adamova č. 3/2012

včetně Dodatku č. l a c.2

7/2018 l Etický kodtx pncovniků Ptčovateliké služby ntMla Adamova 12.12.20181 1.1.2019 ruší Etický kodex práč. Pec. Slu. Města Adamova č.
5/2012

PřcdpÍsv yvdané v 2019 _L
1/2019 l Kontrolní hid 20.3.2Q11)! 1.4.20i91 rusi VP 6. 8/2008 včelně dodatků l
2/2019 Pr.ividla pro zjitlavňnťveřejnýcli ziikázek 9.10.2019i 9.10.2019 rasi VP c. 1/2014 včetně dodatků

3/2019
Vnitřní pravidla pro poskytováni Pečovatelské služby
města Adamova 11.12.20191 1.1.20201

ruiiVPi,6/2Q18

ieznam vnitřních předpisů Města Adamovsl
l

eislB Název směrnice
Schvalcnol Platnost oděj

dne) dne! zrušení předpisu

Přtdniiv wdané v mťe li
1/2020 Pravidla pro hlášeni v městském rozhlase 8.6.20201 1.7,20201 rusi VP 6.4/2009 včetně Dodatku 6. I

Predpuy vydané v roce 2021
1/2021 IPravídlit pro liiíiscni v iiiestskcfn rozhlnsc l 1.12.2021 LI 2.2021 mši VF 6.1fi020
2/2021 Pravidla^pro zvcrcjňovňní informaci^ inzerce v Ad. zpnivodaj^ 12.2021 1.12.202] nisi VP č. 5/2011 vitím Dodatku S. l
3/2021 |Zás»dy pro pouíívánť Sociálního fondu zaroístnancú Místa Adamov 15.12.202] 1.1.2022 rusi VP 2/2010

4/202^ jOchrana osob, které oznaniujtporyaení práva Unie

I

15.12.2021 17.12.202]



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov

Příloha č. 2

ič: 00278998 Podrozvahová evidence k 31. 12.2022

Číslo účtu Obsah podrozvahového účtu Stav Doba trvání Sloupecl

905/0355 |0dpis nedobytné pohledávky (z poplatku z prodl.) 119 217,54 do r.2023

905/0312 |0dpis nedobytné pohledávky (z nájmu) 28 683,65 do r.2023

905/0356 |0dpis nedobytné pohledávky (právní zastoup.) 2 065,30 do r.2023

905/0357 (Odpis nedobytné pohledávky (náklady řízení) 3 823,88 do r.2023

966/0999 |Výpůjčka - kontejnery 555 776,28 doba neurčitá

964/0999 (Leasing automobilu 33 780,00 do r.2023

909/0300 |Svěření majetku -ZS a MS Komenského 105 712 330,91 doba neurčitá

Svěření majetku - M KS 523 221,34 doba neurčitá

974/0999 l Pronájem kopírovacích strojů 180 000,00 do r.2026

982/0300 IZástavní smlouva - DPS 18 900 000,00 do r.2023

Zástavní smlouva - Komenského 6 7 386 000,00 do r.2022



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov
1C:00279889

Příloha č. 3

Přehled majetku předaného k hospodaření příspěvkovým organizacím města Adamova
v roce 2022

Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace
V roce 2022 zřizovatel Město Adamov nepředal (nebo-li nesvěřil) příspěvkové organizaci žádný
majetek.

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace
V roce 2022 zřizovatel Město Adamov nepředal (nebo-li nesvěřil) příspěvkové organizaci žádný
majetek.

Přehled majetku vráceného příspěvkovými organizacemi do majetku Města Adamova
v roce 2022

V roce 2022 nebyl vrácen zřizovateli Městu Adamovu žádný svěřený majetek.



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov
1C: 00279889

Příloha č. 4

Stav účtu 314 - poskytnuté provozní zálohy k 31.12. 2022 v analytickém členění:

Účet 314/0371 - záloha na demontáž starého a montáž nového vřetenového čerpadla na ČOV
Adamov 30.000,- Kč

Účet 314/0354 - zálohy na elektřinu 600.500,- Kč
Účet 314/0353 - zálohy na plyn 225.960,- Kč
Účet 314/0393 - záloha CAD Blansko- ztráta MHD 290.000,- Kč

Učet 314 celkem 1.146.460,-Kč



Město Adamov Příloha č. 5

BANKOVNÍ ÚČTY

ZBÚ

Příjmový a výdajový účet

Sociální fond

Běžný účet k příjmu dotací a návratných

finančních výpomocí ze SR, SF a NF

Učet cizích prostředků (opatrovnictví)

Spořící účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

1360055309/0800

19-1360055309/0800

107-1360055309/0800

94-9710631/0710

3977935399/0800

6142081309/0800

0355510499/0800

0423024469/0800

0317022419/0800

0317023489/0800

0316966469/0800

0431135409/0800

0495475189/0800

(Snížení energetické náročnosti MS Jilemnického)

(Rekonstrukce areálu koupaliště v Adamově)

(Zateplení budovy Městského úřadu v ulici Pod Horkou 2)

(Zateplení budovy B v ulici U kostela l)

(Oprava místní komunikace - úl. Osvobození, Adamov)

(Rozšíření odborné výuky ZS Ronovská v Adamově)

(Rozšíření kapacity MS Jilemnického v Adamově)



Město Adamov
Pod Hokou 2
679 04 Adamov

Příloha č. 6

VYÚČTOVÁNÍ SOCIÁLNÍHO FONDU K 31.12.2022

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem města a pravidly pro používání
sociálního fondu, schválenými zastupitelstvem města.

Počáteční zůstatek na účtu k 1.1.2022 107 584,24 Kč

Příjmy: 613231,00Kč
procentuelní odvod z ročního objemu nákladů na platy, náhrady platů, na odměny za práč.
pohotovost a odměny uvol. členům zastupitelstva města (pol.4134) 545 735,00 Kč
Splátky půjček od zaměstnanců (pól. 2460) 67 496,00 Kč
Sankční platby (pól. 2212) - Kč

Výdaje:
Příspěvek na dovolenou, vstupenky, penz. připojištění (pól.5499)
Příspěvek na stravenky (pól.5169)
Příspěvek na zlepšení vzhledu (pól. 5179)
Poskytnutá půjčka zaměstnancům (pól.5660)
Poplatky (pól. 5163)
Pořízení DHDM na vybavení pracoviště (pól. 5137)
Pořízení materiálu na vybavení pracoviště (pól. 5139)
Poskytnutí darů zaměstanancům (pól. 5194)

Konečný zůstatek na účtu k 31.12.2022

583 450,00 Kč
184930,00Kč
338 520,00 Kč

Kč
50 000,00 Kč

Kč
Kč
Kč

10000,00Kč

137365,24Kč

V Adamově 31.12.2022



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov

Údaje o plnění příjmů a výdajů města k 31.12. 2022 v Kč

Příloha 6. 7

Schválený

rozpočet

Rozpočtová

opatření

Upravený

rozpočet

Plnění % plnění
k upr.rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 77 371 000,00 368 200,00 77 739 200,00 89 460 385,75 115,08

Třída 2 - Nedaňové příjmy 13191400,00 1 015200,00 14 206 600,00 15695008,60 110,48

Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 940 000,00 8 940 000,00 8834100,00 98,82
Třída 4 - Přijaté dotace 30 707 400,00 2 228 800,00 32 936 200,00 32 936 032,21 100,00

Příjmy celkem 130209800,00 3612200,00 133822000,00 146925526,56 109,79

Třída 5 - Běžné výdaje 93 680 200,00 1 767 000,00 95 447 200,00 83018361,43 86,98

Třída 6 - Kapitálové výdaje 45 081 500,00 1 845 200,00 46 926 700,00 9473719,21 20,19

Výdaje celkem 138761 700,00 3612200,00 142373900,00 92 492 080,64 64,96

Saldo příjmů a výdajů 8 551 900,00 8 551 900,00 54 433 445,92 X

Přijaté úvěry a půjčky (8113,8123,8223) X

Splátky půjček.úvěrů (8114,8124,8224) 29 356 700,00 29 356 700,00 29 356 498,80 X

Prostředky minulých let (8115) 37 908 600,00 37 908 600,00 25 368 879,28 X

lAktivní krát. operace říz. likv. - př. (8117) X

|Aktivní krát. operace říz. likv. - vy. (8118) X

Operace z peněž, účtů (8901) 291 932,16 X

Třída 8 - Financování 8 551 900,00 8 551 900,00 54 433 445,92 X



Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2-12 l

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31.12. 2022
v Kč na dvě desetinná místa

Rok Měsíc |IČ:

2022 112 00279889

Název a sídlo vykazující jednotky: MĚSTO ADAMOV, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov
l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

0000
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené

poplatníky
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané

srážkou podle zvláštní sazby dané
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob
0000 1122 Příjem z dané z přijmu právnických osob v

případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou
dané vybírané srážkou podle zvláštní sazby dané

0000 1211 Příjem z dané z přidané hodnoty
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského

půdního fondu podle zákona upravujícfho ochranu
zemědělského půdního fondu

0000 1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního
zákona

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství
0000 1349 Příjem ze zrušených m ístních poplatků
0000 1361 Příjem ze správních poplatků
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčf daně

z technických her
0000 1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných

her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů
0000 1511 Příjem z dané z nemovitých věcí
0000 2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní

správy státního rozpočtu
0000 4112 Neinvestióní přijaté transfery ze státního rozpoótu v

rámci souhrnného dotačního vztahu
0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního

rozpočtu
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního

rozpočtu
0000 ****

11 107000,00 11 107000,00 12 111 746,77
714000,00

1 852 000,00

714 000,00

1 852 000,00

1 092 245,07

2 427 914,84

15 631 000,00 15 631 000,00 18 361 939,67
3500000,00 3736000,00 3735970,00

34 945 000,00
0,00

0,00

131 000,00
3 000,00

350 000,00
50 000,00
88 000,00

500 000,00

0,00

8 500 000,00
60 000,00

0,00

2 851 700,00

1 357 000,00

83 700,00
26415000,00

34 945 000,00 41 694 349,54
0,00 -(32,90

132200,00

131 000,00
3 000,00

350 000,00
50 000,00
88 000,00

500 000,00

0,00

8 500 000,00
60 000,00

533 500,00

2 851 700,00

1 795 600,00

1 396 900,00
26 358 500,00

132243,40
\

140 090,00
4 674,00

387 469,00
202 674,71
76 930,00

590 125,36

422,87

8 501 457,62
67496,00

533 372,06

2 851 700,00

1 795 643,01

1 396 802,75
26 358 514,39

108138400,00 110735400,00 122463913,96

odditl. / 1



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

1012
1012
1012
1012

2143
2143

2143

2144

2144
2144

2212

2212

2212

2221
2221

2221

2310
2310

2310

2321

2321

2321

3119
3119
3119

3319
3319

3319
3319

3341
3341

3341

3349
3349

Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
****

Cestovní ruch

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem
prodeje)

****

Ostatní služby

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
****

Silnice

2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
****

Provoz veřejné silniční dopravy

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

****

Pitná voda

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věci a jejich částí

****

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

**»*

Ostatní záležitosti základního vzdělávání

2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací
****

Ostatní záležitosti kultury

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věci
****

Rozhlas a televize

2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

****

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

42 000,00
0,00

42 000,00

30 000,00

30 000,00

33 300,00
33 300,00

0,00
0,00

4 900,00

4 900,00

42 000,00

42 000,00

2 851 000,00

2 851 000,00

1 460 400,00
1 460 400,00

2 000,00

4 200,00
6 200,00

4 900,00

4 900,00

34 900,00

42000,00 41610,00
1 900,00 1 900,51

43900,00 43510,51

30 000,00

30 000,00

22164,00

22164,00

33 300,00 30 426,75
33 300,00 30 426,75

0,00 1 632,70
0,00 1 632,70

4 900,00

4 900,00

42 000,00

42 000,00

4961,00

4 961,00

42 000,02

42 000,02

2 851 000,00 2 841 877,89

2 851 000,00 2 841 877,89

1 460 400,00 1 460 369,87

1 460 400,00 1 460 369,87

2 000,00

4 200,00

6 200,00

4 900,00

4 900,00

34 900,00

3341,20

3 600,00

6941,20

10399,00

10399,00

38 937,50

oddíl l. / 2

r-

&fa^.



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3349

3399
3399

3399

3412
3412

3412
3412

3412
3412
3412

3419

3419

3419

3541
3541
3541
3541

3612

3612

3612
3612

3612

3613

3613

3613
3613

3631

3631

3631

3632

3632

3632
3632
3632
3632

****

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
2229 Ostatní přijaté vratký transferů a podobné příjmy
****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
2111

2131
2132

2212
2324
****

Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv
Přijem z pronájmu nebo pachtu pozemků
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich části
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Ostatní sportovní činnost
2229 Ostatní přijaté vratký transferů a podobné příjmy
****

34 900,00

10000,00

10000,00

100000,00

12300,00
0,00

65 000,00
0,00

177300,00

7 700,00
7 700,00

Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými závislostmi
2133
2324
****

Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

500,00
0,00

500,00

34 900,00

10000,00
10000,00

100000,00

12 300,00
0,00

65 000,00
74 900,00

252 200,00

7 700,00
7 700,00

500,00
0,00

500,00

38 937,50

10000,00

10 000,00

177450,00

8718,75
7081,25

99 452,64
74916,69

367 619,33

7 693,00

7 693,00

643,00
36649,30
37 292,30

Bytové hospodářství
2132

2324
3112

****

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich
éástí

2 700 000,00 2 700 000,00 2 963 018,84

0,00
6 690 000,00

37 000,00
6 690 000,00

61 395,84
8 820 000,00

9 390 000,00 9 427 000,00 11 844 41 4,68

Nebytové hospodářství

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
****

Veřejné osvětlení

2324 Přijaté neinvestiént prispévky a náhrady
****

Pohřebnictví

2111

2212
2324
2329
****

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatní nedaňové prfjmy jinde nezařazené

1 300 000,00

0,00

1 300 000,00

0,00
0,00

50 000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00

1300000,00 1170715,28

0,00 18557,95
1300000,00 1189273,23

38 400,00
38 400,00

50 000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00

38 475,30
38 475,30

58 760,00

6 332,40
3 487,39
4 800,00

73 379,79

oddíl l. / 3



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3634
3634

3634
3634

3634

3639
3639
3639
3639
3639
3639

3725

3725

3725

3745
3745

3745
3745
3745

3745

4351
4351

4351

4351

5311

5311

5311
5311

5311

5512
5512

5512
5512

6171

6171

6171

Lokální zásobování teplem

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

2322 Příjem z pojistných plnění

2 755 000,00

212 000,00
3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého 2 000 000,00

majetku
4 967 000,00
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
3111 Příjem z prodeje pozemků
****

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů

a práv
****

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů

a práv
2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
2322 Příjem z pojistných plněni
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
****

20 000,00
325 000,00

0,00
250 000,00

595 000,00

410000,00

410000,00

1 000,00

0,00
92 000,00

0,00
93 000,00

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 500 000,00

a práv
2324 Přijaté neinvestičnf příspěvky a náhrady
****

Bezpečnost a veřejný pořádek
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, práci, výkonů

a práv
2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého

majetku
****

Požární ochrana - dobrovolná část

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného
dlouhodobého neinvestičního majetku

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
****

Činnost místní správy
2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů

a práv
2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem

prodeje)

0,00
500 000,00

1 000,00

35 000,00
0,00

36 000,00

0,00

0,00
0,00

2 000,00

1 000,00

2 755 000,00 2 745 562,27

212 000,00
2 000 000,00

20 000,00
325 000,00

0,00
250 000,00
595 000,00

1 000,00

0,00
92 000,00
2 200,00

95 200,00

500 000,00

4 300,00
504 300,00

1 000,00

35 000,00
0,00

36 000,00

212809,00
0,00

4967000,00 2958371,27

19662,50
331 063,77
15000,00
13500,00

379 226,27

410000,00 724465,52

410000,00 724465,52

1 089,00

3 556,30
95 485,00
2275,14

102405,44

479 246,00

0,00
479 246,00

0,00

50 200,00
600,00

50 800,00

0,00 3 000,00

27 200,00 83 258,92
27 200,00 86 258,92

2 000,00 1 956,00

1 000,00 1 140,00

oddíl l, / 4



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

b J_ 1 2 3

6171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 10000,00
6171 2322 Příjem z pojistných plnění 10000,00
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00
6171 **** 23 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finanéních operací
6310 2141 Příjem z úroků 2300,00
6310 **** 2300,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00
6330 **** 0,00

10000,00
10000,00
39 300,00
62 300,00

792 300,00
792 300,00

9 400,00
5 000,00

82718,11

100214,11

1 509 257,00

1 509 257,00

0,00 107945735,00
0,00 107945735,00

Celkem 130209800,00 133822000,00 254871261,56

oddíl l. / 5



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství

1012 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
1012 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

1012 5171
1012 5909

1012 ****

dešťových vod
Opravy a udržování
Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

1 000,00
8 000,00

10000,00
4 000,00

23 000,00

1 000,00
8 000,00

10000,00
4 000,00

23 000,00

1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče

1014 5169 Nákup ostatních služeb 6000,00 6000,00
1014 **** 6000,00 6000,00

2143
2143
2143
2143
2143
2143

2143
2143
2143
2143
2143

2143

Cestovní ruch

5021 Ostatní osobní výdaje
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

5153
5154
5169
5171
5175
****

dešťových vod
Plyn
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Pohoětění

2212 Silnice

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5141 Úroky vlastni
2212 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva
2212 5163 Služby peněžních ústavů
2212 5164 Nájemné
2212 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a

komunikačními technologiemi
2212 5169 Nákup ostatních služeb
2212 5171 Opravy a udržování
2212 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
2212 6121 Stavby

2212 ****

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5021 Ostatn f osobn i výdaje
2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2219 5154 Elektrická energie
2219 5164 Nájemné

2 000,00
15000,00
45 000,00
21 000,00
1 000,00

18000,00
7 000,00

47 000,00
16 500,00

0,00
172 500,00

40 000,00
90 000,00

120 000,00
10000,00

75 000,00
5 000,00

250 000,00
15 000,00

1 665 000,00
2 631 000,00

1 000,00
0,00

4 902 000,00

48 000,00
118000,00
42 000,00
20 000,00
4 000,00

0,00
13000,00
41 200,00
42 800,00
1 000,00

18000,00
7 000,00

30 000,00
15500,00
4 000,00

172500,00

40 000,00
90 000,00

120000,00
10000,00

75 000,00
5 000,00

250 000,00
15000,00

1615000,00
2 440 300,00

1 000,00
295 500,00

4 956 800,00

48 000,00
118000,00
42 000,00
20 000,00
4 000,00

240,00
2 065,00

989,00
0,00

3 294,00

0,00
0,00

0,00
0,00

34 300,60
42 797,20

0,00

18000,00
0,00

16 000,00
11 700,00
3 554,00

126351,80

0,00
6 698,63

107548,90
0,00

65 839,52
3 396,00

240112,00
4 356,00

879181,63
2 284 363,71

1 000,00
45 000,00

3 637 496,39

47 600,00
113010,41

6477,13
0,00

3 375,00

oddíl/1. / 1



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf l Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

2219 5169 Nákup ostatních služeb
2219 5171 Opravy a udržování
2219 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
2219 6121 Stavby
2219 6130 Pozemky
2219

2292
2292

2321
2321

****

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2221 5171 Opravy a udržování
2221 ****

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

5213

53232292

2292 ****

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům -
právnickým osobám
Neinvestiční transfery krajům

2310 Pitná voda

2310 5164 Nájemné
2310 5171 Opravy a udržování
2310 ****

Odvádění a čiětění odpadních vod a nakládání s kaly

5151

2321 5169
2321 5171

2321 ****

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni

3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání

3119 5141 Úroky vlastní
3119 5163 Služby peněžních ústavů
3119 5169 Nákup ostatních služeb
3119 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

organizacím
3119 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

organizacím
3119 ****

3319 Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3319 5169 Nákup ostatních služeb
3319 5171 Opravy a udržování
3319 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

organizacím

110000,00
3 576 700,00

10000,00
34 337 500,00

0,00
38 266 200,00

20 000,00
20 000,00
40 000,00

4 030 000,00

451 500,00
4 481 500,00

1 000,00
5 000,00

6 000,00

110000,00
3 854 600,00

10000,00
34 337 500,00
2111 100,00

40 655 200,00

20 000,00
20 000,00

40 000.00

4 030 000,00

451 500,00

4 481 500,00

1 000,00
5 000,00
6 000,00

770 000,00 770 000,00

17000,00
870 000,00

1 657 000,00

554 000,00
4 000,00

106000,00
9 220 000,00

21 000,00
866 000,00

1 657 000,00

546 200,00
4 000,00

113800,00
9 220 000,00

43 594,31
3 534 597,35

0,00
523 175,00

2 081 020,00
6 352 849,20

19500,00
0,00

19500,00

3681 819,00

451 500,00
4133319,00

497,00
0,00

497,00

767581,20

20 067,45
808919,19

1 596 567,84

494 537,41
1 800,00

113740,00
9 220 000,00

4700,00 17900,00 17802,75

9 888 700,00 9 901 900,00 9 847 880,16

25 000,00
3 500,00

23 000,00
2 000,00

2 744 000,00

25 000,00
3 500,00

23 000,00
2 000,00

2 744 000,00

20 000,00
535,00

3757,50
0,00

2 744 000,00

3319 *•** 2 797 500,00 2 797 500,00 2 768 292,50

oddíl II. / 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3341 Rozhlas a televize

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

3341 5137
3341 5169
3341 5171

3341 ****

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
3349
3349

5021
5031

3349 5032
3349 5139
3349 5169
3349 ****

Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiětění
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3399 5021 Ostatní osobní výdaje
3399 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
3399 5136 Knihy a obdobné listinné informaónf prostředky
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Výdaje na věcné dary
3399 5212 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům -

fyzickým osobám
3399 ****

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5021 Ostatní osobní výdaje
3412 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištění
3412 5133 Léky a zdravotnický materiál
3412 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5141 Úroky vlastni
3412 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
3412 5154 Elektrická energie
3412 5156 Pohonné hmoty a maziva
3412 5164 Nájemné
3412 5169 Nákup ostatních služeb
3412 5171 Opravy a udržování
3412 5172 Podlimitní programové vybavení
3412 6121 Stavby

12 000,00
30 000,00

686 000,00
40 000,00

768 000,00

42 900,00
3 000,00

1 000,00
191 000,00
20 000,00

257 900,00

80 000,00
20 000,00

5 000,00
20 000,00
35 000,00

250 000,00
15 000,00
70 000,00
90 000,00

310 000,00
35 000,00

16 000,00
2 000,00
2 000,00

95 000,00
360 000,00
14 000,00

300 000,00

320 000,00
10000,00
30 000,00

670 000,00
808 000,00

0,00
0,00

12000,00
30 000,00

686 000,00
40 000,00

768 000,00

29 300,00
3 000,00

1 000,00
224 600,00

0,00

257 900,00

80 000,00
20 000,00

5 000,00
35 000,00
20 000,00

250 000,00
15 000,00
70 000,00
90 000,00

585 000,00 585 000,00

306 000,00
35 000,00

16 000,00
2 000,00
2 000,00

134000,00
360 000,00
14 000,00

251 000,00

320 000,00
10000,00
30 000,00

699 000,00
611000,00

2 000,00
100000,00

12000,00
0,00

671 846,13
37612,20

721 458,33

27451,00
0,00

0,00
224588,10

0,00
252 039,10

59 478,00
16 500,00

0,00
33155,00
15737,00

182977,00
5184,00

52 345,00
58 000,00

423 376,00

256710,00
21 398,00

7761,00
0,00
0,00

133689,68
169321,11
11436,50

207 528,00

204 826,90
103,00

27480,00
681 054,11
570 792,06

1 791,39
96 800,00

oddíl II. / 3



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf i Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

****3412

3419 Ostatní sportovní činnost

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům

3419

2 972 000,00 2 892 000,00 2 390 691,75

****

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům

3429 ****

1 130000,00
1130000,00

195000,00

195000,00

3541
3541

3541
3541

3541
3541
3541
3541
3541

3541
3541
3541

3541
3541
3541
3541
3541

3541
3541
3541
3541
3541
3541

3541

3612
3612
3612

3612
3612
3612
3612
3612
3612

Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými závislostmi

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na služebních místech

5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpeéenf a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5131 Potraviny
5132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál
5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
5152 Teplo
5154 Elektrická energie
5162 Služby elektronických komunikaci
5167 Služby školení a vzdělávání
5168 Zpracování dat a služby související s informačními

komunikačními technologiemi
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5173 Cestovné
5175 Pohoštění

5194 Výdaje na věcné dary
5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo

karantény
****

Bytové hospodářství

5132 Ochranné pomůcky
5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5152 Teplo
5154 Elektrická energie
5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5169 Nákup ostatních služeb

0,00
132000,00

48 000,00
2 000,00
6 000,00

500,00
5 000,00

10 000,00
40 000,00
9 500,00

40 000,00
115000,00

1 000,00
2 000,00
3 000,00

15000,00
12 000,00
1 000,00

15000,00
7 000,00

0,00

6 000,00
4 000,00

10000,00
30 000,00
20 000,00
10000,00
40 000,00

250 000,00

1 630 000,00

1 630 000,00

195000,00

195000,00

530 000,00 523 000,00

19100,00
132000,00

48 000,00
2 000,00

0,00
500,00

0,00

18300,00
38 300,00
9 500,00

40 000,00
115000,00

1 000,00
0,00
0,00

13800,00
19000,00
1 000,00
7 500,00
2 000,00
4 000,00

994 000,00 994 000,00

6 000,00
4 000,00

10000,00
30 000,00
20 000,00
10000,00
40 000,00

250 000,00

1 630 000,00

1 630 000,00

195000,00

195 000,00

522 826,00

19052,00
130017,00

47 169,00
1 798,00

0,00
386,00

0,00

17939,00
38 204,24
9 480,00

39 840,00
114120,00

197,52
0,00
0,00

13770,05
17744,00

0,00
6 565,50
1 920,00
3 683,00

984711,31

787,67
3 782,00

5 162,00
12270,19
2 499,00
3 994,02
3 727,00

161871,95
oddíl //. / 4



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3612 5171
3612 5199
3612 5362
3612 ****

Opravy a udržování
Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy
Platby daní státnímu rozpočtu

3613
3613
3613
3613

3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613

3613

Nebytové hospodářství

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
5152 Teplo
5154 Elektrická energie
5164 Nájemné
5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6121 Stavby
****

3631 Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3631 5154 Elektrická energie
3631 5164 Nájemné
3631 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a

komunikačnimi technologiemi
3631 5169 Nákup ostatních služeb
3631 5171 Opravy a udržováni
3631 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
3631 6121 Stavby
3631 ****

3632 Pohřebnictví

3632
3632
3632

5021
5139
5151

3632 5168

3632
3632
3632
3632
3632

3632

5169
5171
5811
5909
6121
****

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod
Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Stavby

3634 Lokální zásobování teplem

3634 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3634 5164 Nájemné

1 310000,00
168 000,00
20 000,00

1 868 000,00

10000,00
20 000,00
15 000,00

70 000,00
200 000,00
10000,00
20 000,00

379 000,00
640 000,00
20 000,00

2155000,00

3 539 000,00

26 000,00
1 630 000,00

2 500,00
6 000,00

155000,00
790 000,00
10 000,00

1 000 000,00
3619500,00

21 000,00
5 000,00
3 000,00

2 000,00

5 000,00
769 000,00
24 000,00
3 000,00

0,00

832 000,00

40 000,00
20 000,00

1 310000,00
168000,00
20 000,00

1 868 000,00

21 200,00
20 000,00
15000,00

70 000,00
200 000,00
10000,00
20 000,00

379 000,00
633 300,00
20 000,00

2 150 500,00
3 539 000,00

26 000,00
1 630 000,00

2 500,00
6 000,00

235 000,00
710000,00
10000,00

1 000 000,00

3619500,00

21 000,00
5 000,00
3 000,00

2 000,00

5 000,00
768 500,00
24 000,00
3 500,00

218000,00

1 050 000,00

40 000,00
20 000,00

844 673,75
61 426,00
2 070,00

1 102 263,58

20 639,99
14740,61
2 520,00

52 026,00
144 648,77

6 000,00
0,00

334 693,70
354 789,24

0,00
2150493,50

3080551.81

0,00
1 254 393,05

0,00
4 356,00

234 869,20
625 527,53

0,00
123958,00

2243103,78

18480,00
0,00

1 104,00

1 452,00

0,00
757 209,00

9100,00
3232,00

0,00

790 577,00

0,00
15449,00

oddíl li. / 5



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3634
3634
3634
3634

3635
3635

3635

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

3721
3721

3721

3722

3722
3722
3722
3722
3722
3722

3722
3722
3722
3722

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
6121 Stavby
****

Územní plánování
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
****

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5164 Nájemné
5166 Konzultaénf, poradenské a právní služby
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6121 Stavby
6122 Stroje, přístroje a zařízeni
6130 Pozemky
****

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

5169 Nákup ostatních služeb
****

Sběr a svoz komunálních odpadů

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 Služby peněžních ústavů
5168 Zpracování dat a služby související s informaénimi a

5169
5171
6121
****

komunikaéními technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Stavby

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
3725 5137
3725 5139
3725 5169
3725 5171

3725 ****

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

3745 Péée o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na služebních místech

285 000,00 285 000,00
800000,00 1059100,00

2 200 000,00 2 200 000,00
3345000,00 3604100,00

349 000,00
349 000,00

20 000,00
100000,00
168 000,00
437 000,00
130000,00

5 000,00
50 000,00

4 250 000,00
0,00

200 000,00

5 360 000,00

100000,00
100000,00

110000,00
60 000,00
3 000,00

100000,00
30 000,00
20 000,00

4 285 000,00
730 000,00
200 000,00

5 538 000,00

100000,00
10000,00

575 000,00
315000,00

1 000 000,00

349 000,00
349 000,00

939 900,00
38 400,00

168000,00
92 000,00

120000,00
16600,00
50 000,00

3 209 500,00
354 600,00
11000,00

5 000 000,00

100000,00
100000,00

110000,00
60 000,00
3 000,00

100000,00
30 000,00
20 000,00

4 285 000,00
730 000,00
200 000,00

5 538 000,00

100000,00
10000,00

575 000,00
315000,00

1 000 000,00

170 870,50
492 632,46
175450,00
854401,96

308 550,00

308 550,00

936 534,77
26 030,83

154912,00
42 793,30

113727,90
12127,83
7461,00

3189383,71
354 530,00
10531,00

4 848 032,34

79616,19
79616,19

91 834,77
29 585,40

0,00
63121,39
29 270,00
1 452,00

3366471,77
421 022,43

32 228,00
4 034 985,76

67 796,30
1 343,71

455 122,76
122363,00

646 625,77

3442500,00 3177500,00 3078997,00

oddíf II. l 6



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka

a b

Schválený
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
poéátku roku

t 3

f,

3745
3745

3745
3745
3745
3745
3745

3745
3745
3745

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

3745
3745

3745

3745

3900
3900
3900
3900
3900
3900
3900
3900
3900

3900

4351
4351

4351
4351

4351
4351

5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5131 Potraviny
5132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál
5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
5152 Teplo
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školeni a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5173 Cestovné
5178 Nájemné za nájem s právem koupě
5225 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků

jednotek
5362 Platby daní státnímu rozpočtu
5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo

karantény
6122 Stroje, přístroje a zařízení
****

Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby

5021 Ostatní osobni výdaje
5041 Odměny za užití duševního vlastnictví
5131 Potraviny
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb
5175 Pohoštění
5194 Výdaje na věcné dary
****

270000,00
853 800,00

309 900,00
6 000,00

15000,00
1 000,00

50 000,00

110000,00
138000,00
15000.00

140 000,00
70 000,00

220 000,00
2 000,00

50 000,00
10000,00

1 264 500,00
243 000,00

2 000,00
56 000,00

400 000,00

0,00
0,00

60 000,00
7 728 700,00

6 000,00
4 000,00
4 000,00

0,00
10000,00
10000,00
7 000,00

65 000,00
106 000,00

270 000,00
803 800,00

293 900,00
6 000,00

15000,00
1 000,00

50 000,00

110000,00
178000,00
15000,00

140000,00
70 000,00

229 800,00
2 000,00

50 000,00
10000,00

1 266 600,00
292 000,00

1 700,00
56 000,00

258 900,00

300,00
65 000,00

60 000,00
7 422 500,00

6 000,00
4 000,00

700,00
4 000,00
1 500,00

16900,00
9 000,00

63 900,00
106000,00

112560,00
761 571,00

277 183,00
4816,00

13539,93
0,00

49601,00

106381,12
156810,01
10031,00

115928,00
67 352,08

223 364,03
1 093,82

38 180,00
1 600,00

1 195189,15
263615,39

0,00
55 068,00

258 804,00

300,00
61 255,00

57 800,00

6911039,53

5 000,00
4 000,00

612,00
3 990,60
1 246,00

16793,55
8 597,00

59 727,00
99 966,15

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na služebních místech

5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5131 Potraviny

2 200 000,00 3 476 000,00 1 970 775,00

300 000,00
550 000,00

200 000,00
1 000,00

300 000,00
550 000,00

200 000,00
1 000,00

175957,00
498 233,00

180300,00
936,00

oddíl II. ř 7

li.'.



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf | Položka
!

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

4351
4351
4351

4351
4351
4351
4351

4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351

4351
4351
4351
4351

5132
5133
5134

5136
5137
5139
5151

5152
5154
5156
5161
5162
5163
5167
5168

5169
5171
5173
5229

4351 5424

Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných
pomůcek
Knihy a obdobné listinné informační prostředky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod
Teplo
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Poštovní služby
Služby elektronických komunikací
Služby peněžních ústavů
Služby školení a vzdělávání
Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné

Ostatn! neinvestiční transfery neziskovým a
podobným osobám
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo
karantény

4351

4399
4399
4399
4399

5212
5212
5212
5212
5212

5213
5213
5213
5213
5213

5213

5272

5272
5272

5272

****

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti

5222 Neinvestiční transfery spolkům
5321 Neinvestiční transfery obcím
****

Ochrana obyvatelstva

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
****

Krizová opatření

5131 Potraviny
5132 Ochranné pomůcky
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5903 Rezerva na krizová opatření
****

45 000,00
1 000,00

16 000,00

1 000,00
10000,00
30 000,00
10000,00

22 000,00
25 000,00
38 000,00
1 000,00
2 500,00

13000,00
32 000,00
13000,00

20 000,00
80 000,00
1 000,00
2 500,00

0,00

45 000,00
1 000,00

16000,00

1 000,00
10000,00
20 000,00
10000,00

22 000,00
22 000,00
51 000,00
1 000,00
2 500,00

13000,00
32 000,00
13000,00

20 000,00
80 000,00
1 000,00
2 500,00

24 000,00

3 930,00
0,00

10600,00

0,00
0,00

16118,38
7 369,80

18773,80
4 559,40

50318,22
0,00

1 109,80
11202,00
28 940,00
10292,00

8 803,68
59 982,00

156,00
2 220,00

23 695,00

3 614 000,00 4 914 000,00 3 084 271,08

15 000,00
200 000,00
215000,00

500,00
3 000,00
4 000,00
7 500,00

3 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00

103 000,00

15000,00
200 000,00

215 000,00

500,00
3 000,00
4 000,00
7 500,00

3 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00

103000,00

15000,00
200 000,00
215 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
15000,00

0,00
0,00

15000,00

Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších územních správních úřadů v oblasti krizového
řízení
5169 Nákup ostatních služeb 80000,00 80000,00 62750,60
5171 Opravy a udržování 35000,00 35000,00 0,00

115 000,00 1 15 000,00 62 750,60****

oddíl II. / 8



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf
l
Položka Schválený

rozpočet
Rozpočet

po změnách
Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

5311
5311

Bezpečnost a veřejný pořádek

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na služebních místech

5311 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

5311 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5311 5131 Potraviny
5311 5132 Ochranné pomůcky
5311 5133 Léky a zdravotnický materiál
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
5311 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5311 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
5311 5153 Plyn
5311 5154 Elektrická energie
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva
5311 5161 Poátovní služby
5311 5162 Služby elektronických komunikacf
5311 5163 Služby penéžn ích ústavů
5311 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5311 5167 Služby školení a vzdělávání
5311 5168 Zpracování dat a služby souvisejfcí s informaéntmi a

komunikaénfmi technologiemi
5311 5169 Nákup ostatních služeb
5311 5171 Opravy a udržování
5311 5173 Cestovné
5311 5175 Pohoétění
5311 5178 Nájemné za nájem s právem koupě
5311 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
5311 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům
5311 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo

karantény
5311 ****

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy
5512 5021 Ostatní osobní výdaje
5512 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
5512 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiětěnř
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
5512 5131 Potraviny
5512 5132 Ochranné pomůcky
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2 730 300,00

682 000,00

247 500,00
500,00

5 000,00
3 000,00

40 000,00

3 000,00
76 000,00
35 000,00
6 000,00

40 000,00
35 000,00
65 000,00
1 000,00

28 000,00
25 000,00

500,00
15 000,00
2 000,00

37 000,00
45 000,00
8 000,00
1 000,00

87 700,00
5 000,00

0,00
0,00

2 420 300,00

607 000,00

225 200,00
0,00

1 000,00
3 000,00

38 000,00

2 000,00
85 000,00
31 000,00
6 000,00

35 000,00
20 000,00
75 000,00
1 000,00

28 000,00
25 000,00

500,00
6 000,00
2 000,00

14 000,00
85 500,00
4 000,00
6 000,00

87 700,00
5 000,00
3 000,00

10000,00

2 378 627,00

590 153,00

214 170,00
0,00
0,00

2 359,00
37831,00

1 604,00
84 053,80
29512,00
3 352,23

30 977,42
17194,09
73 596,59

0,00
20 598,89
12 192,00

0,00
5 540,00

0,00

10808,70
83 040,40
3 580,00
6 000,00

79 979,92
1 200,00
3 000,00
8 980,00

4 223 500,00 3 826 200,00 3 698 350,04

5 000,00
80 000,00
20 000,00

8 000,00
1 500,00

10000,00
55 000,00
46 000,00

210000,00
121 000,00

5 000,00
80 000,00
20 000,00

8 000,00
1 500,00

10000,00
55 000,00
46 000,00

362 100,00
121 000,00

0,00
75 060,00
19644,00

7128,00
0,00

4 739,00
51 135,08

0,00

362047,15
61 020,91

oddil II. l 9

ti'.'t



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školení a vzděláváni
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
5175 Pohoštění
5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
6122 Stroje, přístroje a zařízeni

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

5512

6112
6112
6112
6112
6112

6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112

6112

Zastupitelstva obcí

5019 Ostatní platy
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny elenu zastupitelstev obcí a krajů
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiěténf
5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikaci
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5173 Cestovné
5175 Pohoštění
5176 Ůéastnické úplaty na konference
5194 Výdaje na věcné dary
5362 Platby daní státnímu rozpočtu
5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo

karantény
****

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
6115 5019 Ostatní platy
6115 5021 Ostatní osobní výdaje
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5161 Poštovní služby
6115 5169 Nákup ostatních služeb
6115 5173 Cestovné

12 000.00

130000,00
70 000,00
60 000,00
25 000,00
90 000,00
20 000,00

125 000,00
830 000,00
15000,00
3 000,00

330 000,00
2 266 500,00

12300,00

151 300,00
68 300,00

120 000,00
24 700,00
68 700,00
20 000,00

100000,00
667 900,00
16700,00
3 000,00

330 000,00
2 291 500,00

2 000,00 2 000,00
26000,00 26000,00

2 925 800,00 2 397 800,00
548 500,00 455 500,00

260 200,00
1 000,00

500,00
5 000,00

19000,00
8 400,00

65 900,00
500,00

2 000,00
10000,00
4 000,00

10000,00
500,00

1 000,00
1 500,00

0,00

221 200,00
1 000,00

500,00
2 800,00

26 200,00
8 400,00

65 900,00
500,00

2 000,00
10000,00
4 000,00

55 000,00
500,00

1 000,00
1 500,00
6 000,00

12 222,85

151 289,00
57 397,65
86 328,84
23 494,82
67 709,00

0,00
26428,19

352 280,58
16 682,00

0,00
324 800,00

1 699 407,07

0,00
22 000,00

2 142 857,00
362 980,00

192036,00
0,00
0,00
0,00

26184,89
7 142,01

65814,00
0,00

524,20
7 789,05

0,00
54 590,00

0,00
0,00
0,00

5 890,00

3 891 800,00 3 287 800,00 2 887 807,15

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 000,00
200 000,00

1 800,00
12000,00
1 000,00

41 000,00
200,00

0,00
181 067,00

0,00
11 157,98

0,00
37455,00

158,00

oddíl II. f 10



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf [Položka l
i

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

6115 ****

6118 Volba prezidenta republiky

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6118 5169 Nákup ostatních služeb
6118 5173 Cestovné

6118 ****

6171 Činnost místní správy
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma

zaměstnanců na služebních místech
6171 5019 Ostatní platy
6171 5021 Ostatní osobni výdaje
6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiěténí
6171 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání

6171 5042 Odměny za užití poéítaéových programů
6171 5132 Ochranné pomůcky
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných

pomůcek
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5141 Úroky vlastní
6171 5151 Studená voda vóetné stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
6171 5152 Teplo
6171 5153 Plyn
6171 5154 Elektrická energie
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva
6171 5161 Poátovni služby
6171 5162 Služby elektronických komunikací
6171 5163 Služby peněžních ústavů
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
6171 5167 Služby školení a vzdělávání
6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a

komunikačními technologiemi
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 Opravy a udržování
6171 5172 Podlimitní programové vybavení
6171 5173 Cestovné
6171 5175 Pohoátění
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené
6171 5194 Výdaje na věcné dary
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6171 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo

karantény

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

261 000,00

20 000,00
30 000,00
2 600,00

52 600,00

229 837,98

0,00
0,00

214,00
214,00

8880000,00 8758000,00 8411536,81

2 000,00
40 000,00

2 203 000,00

800 000,00
70 000,00

720 000,00
22 000,00

500,00
3 000,00

27 600,00
59 000,00

196000,00
20 000,00
20 000,00

98 000,00
42 000,00

300 000,00
26 000,00

110000,00
190000,00
40 000,00

285 000,00
225 000,00
567 000,00

1 118800,00
315000,00
20 000,00
30 000,00
5 500,00

45 000,00
10000,00
2 000,00

0,00

2 000,00
40 000,00

2 203 000,00

800 000,00
71 000,00

720 000,00
22 000,00

500,00
3 000,00

27 600,00
174 000,00
201 000,00
20 000,00
20 000,00

96 000,00
44 000,00

300 000,00
26 000,00

110000,00
190000,00
40 000,00

285 000,00
225 000,00
567 000,00

1 026 800,00
315000,00
20 000,00
30 000,00
27 500,00
45 000,00
10000,00
2 000,00

122000,00

0,00
10200,00

2 147512,00

779 942,00
70 860,00

548 103,84
0,00
0,00
0,00

23317,00
151253,45
200 290,08
15489,50
13188,00

89521,00
43 955,00

228524,11
17001,06
85 820,00

166640,94
38310,00

252 291,80
154713,00
383 492,09

870 953,99
246 022,33

0,00
15593,00
26 989,00
44 357,70
10000,00

0,00
121 488,00

oddíl li. f 11



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf l Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poóátku roku

a b 1 2 3

6171
6171
6171
6171

6310
6310

6310

6320
6320
6320

6330
6330

6330

6330

6399

6399
6399
6399

6402
6402

6402

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám
5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
****

Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

5163 Služby peněžn ích ústavů
****

Pojištění funkčně nespecifikované

5163 Služby peněžních ústavů
****

Převody vlastním fondům v rozpoétech územní úrovně

5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb
a sociálnímu fondu obcí a krajů

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
****

Ostatní finanční operace

5362 Platby daní státnímu rozpočtu
5365 Platby dan! krajům, obcím a státním fondům
****

Finanční vypořádání

5364 Vratký transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
****

247 000,00
60 000,00
8 000,00

16 807 400,00

32 000,00

32 000,00

137 000,00

137 000,00

0,00

0,00
0,00

1 300 000,00
3 500 000,00
4 800 000,00

21 500,00

21 500,00

247 000,00
60 000,00
8 000,00

16858400,00

32 000,00
32 000,00

137000,00
137000,00

184930,00
50 000,00

0,00
15402295,70

29 034,50
29 034,50

136660,00

136660,00

0,00 545 735,00

0,00 107400000,00
0,00 107945735,00

1300000,00
3 736 000,00
5036000,00

21 500,00
21 500,00

1 191 015,94
3 735 970,00

4 926 985,94

21 428,33
21 428,33

Celkem 138 761 700,00 142 373 900,00 200 437 815,64

oddíl II. f 12



III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený j Rozpočet
rozpočet po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 81 11
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112
(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8114
prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 8115
účtech kromě změn stavů účtů státních finančních
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 811 8
Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122
(-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých pňjatých půjčených 8124
prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na 8125
bankovních účtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128
Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 82 11
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212
(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8214
prostředků (-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých 8215
prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních
dlouhodobých úvěrů
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-) 8218
Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222
(-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých pnjatých půjčených 8224
prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na 8225
bankovních účtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228
Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky 8901
nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
(+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových 8902
účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo 8905
státní pokladny (+/-)
Financování (součet za třídu 8) 8000

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

37 908 600,00 37 908 600,00 -25 368 879,28

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-29 356 700,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

8 551 900,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-29 356 700,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-29 356 498,80

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

291 932,16

0,00 0,00

0,00 0,00

8551900,00 -54433445,92

oddíl III. / 1



IV. Rekapitulace přijmu, výdajů a financováni a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 41 42 43
Třída 1 - Daňové příjmy 4010
Třida 2 - Nedaňové příjmy 4020
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030
Třída 4 - Přijaté transfery 4040
Příjmy celkem 4050
Konsolidace příjmů 4060
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 4061
obcemi a DSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 4062
aDSO
2441 - Splátky půjéených prostředků od obcí 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od 4090
rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 4120
rozpočtů územní úrovně
4133 - Převody z vlastních rezen/ích fondů (jiných 4130
než OSS)
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140
4137 - Neinv. pr. mezi statutár. městy (hl. m. 4145
Prahou) a jejich mésts. obvody nebo částmi - prfjmy
4138 - Převody z vlastní pokladny 4146
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od 4190
rozpočtů územní úrovně
4251 - Inv. pr. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4182
jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy
ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 4191
okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 4192
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území 4193
jiného kraje
ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 4194
nebo krajem z území jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci 4200
Třída 5 - Běžné výdaje 4210
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220
Výdaje celkem 4240
Konsolidace výdajů 4250
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných 4280
rozpočtů územní úrovně
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 4281
krajů
5344 - Převody vlastním rezen/ním fondům 4290
územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
5347 - Neinv. pr. mezi statutár. městy (hl. m. 4305
Prahou) a jejich mésts. obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny 4306
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310

77 371 000,00
13191400,00
8 940 000,00

30 707 400,00
130209800,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
83 700,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130209800,00
93 680 200,00
45 081 500,00

138761700,00
0,00

200 000,00
451 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

77 739 200,00
14206600,00
8 940 000,00

32 936 200,00
133822000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1 396 900,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133822000,00
95 447 200,00
46 926 700,00

142 373 900,00
0,00

200 000,00
451 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

89 460 385,75
15695008,60
8834100,00

140 881 767,21
254871 261,56
107945735,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1 396 802,75

0,00

0,00

107945735,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, 146 925 526,56
190964096,43

9473719,21
200437815,64
107945735,00

200 000,00
451 500,00

0,00

545 735,00

0,00

107400000,00
0,00

0,00
0,00

oddíl IV. i 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 41 42 43
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4321
mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4322
mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350
veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380
rozpočtům územní úrovně
6363 - Inv. pr. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4381
jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420
rozpočtům místní úrovně
ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 4421
okresu téhož kraje
ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 4422
jiném okresu téhož kraje
ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 4423
území jiného kraje
ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo 4424
krajem na území jiného kraje
Výdaje celkem po konsolidaci 4430
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440
Třída 8 - Financováni 4450
Konsolidace financování 4460

Financování celkem po konsolidaci 4470

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138761 700,00
-8 551 900,00
8 551 900,00

0,00
8 551 900,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 373 900,00
-8 551 900,00
8 551 900,00

0,00
8 551 900,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 492 080,64
54 433 445,92

-54 433 445,92
0,00

-54 433 445,92

oddíl IV. / 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu ! Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
bank. účtů

text r 61
Základní běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC
Běžné účty celkem
Pokladna

62 63

6010
6020
6030
6040

38755518,28
107584,24

38863102,52
0,00

64 094 616,56
137365,24

64231 981,80
0,00

-25 339 098,28
-29781,00

-25 368 879,28
0,00

oddíl VI. l 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text l r i 71 l 72 73

ZJ

ZJ

ZJ

ZJ

ZJ

24 Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu 7090
téhož kraje

v tom položky:
2226 Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi 7092

aDSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obci'

4129 Ostatní neinvestíéní přijaté transfery od
rozpočtů územní' úrovně

4221 Investiční přijaté transfery od obcí

4229 Ostatní investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

25 Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí

2449 Splátky půjčených prostředků od veřejných
rozpoétů územní úrovně

26 Transfery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

7100

7110

7120

7130

7140

7150

7160

7170

7180
71905329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným

rozpoétům územní úrovně
5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let 7192

mezi obcemi
6341 Investiční transfery obcím

6349 Osatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

27 Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím

7200

7210

7220

7230

7240

7250

72606449 Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

28 Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 7290
jiného kraje

v tom položky:
2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 7291

obcemi a OSO
2226 Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi 7292

aDSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 l nvestičn i přijaté transfery od obcí

4222 investiční přijaté transfery od krajů

4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

7300

7310
7320

7330

7340
7350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

oddíl Vil. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 29 Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obci

2442 Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od
veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 35 Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi
Investiční transfery obcím6341

6342 Investiční" transfery krajům

ZJ

6349 Ostatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

36 Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo
krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjéené prostředky obcím

5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím

6442 Investiční půjčené prostředky krajům

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

7360

7370
7380

7390

7400

7410

7420
7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480
7490

7500

7510
7520
7530

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

oddíl Vil. / 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Účelový znak Položka (pffjmy n.
zvýšeni financov.)

Výsledek od
počátku roku

Paragraf na
straně výdajů

Položka na
straně výdajů

Výsledek od
počátku roku Rozdíl

a b 93 C d 94 95 = 93 - 94

13014
13014 celkem
13015 4116
13015 celkem
13305

13305 celkem
14004 4116
14004 celkem
17015 4116
17015 celkem
17016 4116
1701 G celkem
17968 4216
17968 celkem
17969 4216
17969 celkem
98008 4111
98008 celkem
98043 4111
98043 celkem
98071
98071 celkem
98187 4111
98187
98187
98187
98187 celkem

0,00
407 792,00
407 792,00

0,00
25 000,00
25 000,00
74 564,44
74 564,44

1 288 286,57
1 288 286,57
1 370210,16
1 370210,16

24 988 304,23
24 988 304,23

52 600,00
52 600,00

268 772,06
268 772,06

0,00
212 000,00

212 000,00

3119

6171

4351

5512

5336

5011

5011

5156

5512

6118

6402

6115
6115
6115
6115

6122

5173

5364

5021
5139
5169
5173

17802,75
17 802,75

407 792,00
407 792,00

1 300 000,00
1 300 000,00

25 000,00
25 000,00

0,00

0,00

0,00
199131,68
199131,68

214,00
214,00

0,00
21 428,33
21 428,33

181 067,00
11 157,98
37 935,00

158,00
230317,98

-17802,75

0,00

-1 300 000,00

0,00

74 564,44

1 288 286,57

1 370 210,16

24789172,55

52 386,00

268 772,06

-21 428,33

-18317,98

CELKEM 28687529,46 2201686,74 26485842.72

oddíl IX. / 1



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo
celorepublikového významu

Mimořádná
událost Paragraf

Položka nebo pól.
zvyš. financováni Nástroj Prostor.

jednotka
Výsledek od
počátku roku

a b i C d e 03

oddíl X.a / 1



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná
událost Paragraf

4.

Položka nebo pól.
zvyš. financování Nástroj Prostor.

jednotka
Výsledek od
počátku roku

a b C d e 03

oddíl X. b l 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj
[Prostor.
Ijednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Celkem:

4116
4116
4122
4122
4216
4216

107
107
120
120
107
107

1
5
1
5
1
5

74 900,00
1282100,00

700,00
4 000,00

1 369 900,00
25 045 100,00

27 776 700,00

74 600,00
1 288 200,00

2 700,00
15200,00

1 370 200,00
24 988 300,00

27 739 200,00

74 564,44
1 288 286,57

2 670,42
15132,33

1 370210,16
24 988 304,23

27739168,15

oddtlXI. / 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členěni podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj l Prostor.
Ijednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3
3119
3119
5512
5512

Celkem:

5336
5336
6122
6122

120
120
107
107

1
5
1
5

700,00
4 000,00

0,00
0,00

4 700,00

2 700,00
15200,00
70 800,00

199200,00

287 900,00
^1

2 670,42
15 132,33
66 378,32

199131,68

283 312,75

Odesláno dne

Došlo dne

f
<

Razítko Podpis vedoucího v/y /
/

AO^,'-\0 -^<b o%
/-^ u

^fj^
**

t

oo 2 '+-'>T C)i- B\^®s

t/'S.

Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající' za údaje o skut. /

t.

oddíiXII. f 1



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov

Příloha č. 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje a rozpočtu státních fondů
a k hospodaření dalších osob (v Kč) r.2022

Položka, § Ukazatel - finanční vztah Poskytnuto
v roce 2022

Použito
v roce 2022

Poznámka

Přijaté transfery ze státního rozpočtu
pól. 4111 Dotace na volby do zastup. a senátu 212 000,00 229 837,98|v r. 2023 bude městu doplaceno 17.837,98 Kč
pól. 4111 Dotace na přípravu voleb prezidenta 52 600,00 214,00|v r. 2023 bude město vracet 52.386,00 Kč
pól. 4111 Kompenzační bonus (2 příspěvky) 268 772,06 268 772,06
pól. 4112 Dotace na výkon státní správy 2 851 700,00 2 851 700,00
pól. 4116 Dotace na výkon sociální práce 407 792,00 407 792,00
pól. 4116 Dotace na výdaje JSDH obcí 25 000,00 25 000,00
pól. 4116 Parkoviště u nádraží 20691,00 20691,00
pól. 4116 Rozšíření odborné výuky MS Jil. 1 342 160,01 1 342 160,01
pól. 4216 Parkoviště u nádraží 1 187308,10 1 187308,10
pól. 4216 Rozšíření odborné výuky MS Jil. 24 663 782,79 24 663 782,79
pól. 4216 Technika pro JSDhl Adamov 507423,50 507423,50

Přijaté transfery z rozpočtu JmK
pól. 4122 Průt.dotace pro ZS a MS Ad-obědy dětem (3x) 17802,75 17802,75
pól. 4122 Podpora poskytování sociálních služeb 1 300 000,00 1 300 000,00
pól. 4122 Podpora poskytování sociálních služeb 79 000,00 79 000,00

Příspěvky z rozpočtu města
§3399 Věcné dary (SPOZ) 52 345,00 52 345,00
§3399 Neinvestiční transfer - Zavažanová 10000,00 10 000,001 Individuální dotace
§3399 Neinvestiční transfer- Peterková 48 000,00 48 000,001 Individuální dotace
§3119 Neinvestiční příspěvk - Z$ a M$ Adamov 9 220 000,00 9 220 000,00
§3319 Neinvestiční příspěvek - MKS 2 744 000,00 2 744 000,00
§3429 Neinvestiční transfer - KOLO - KOLO 35 000,00 35 000,00 Individuální dotace
§4399 Neinvestiční transfer - STP 8 000,00 8 000,00 Individuální dotace



l §3429 Neinvestiční transfer - Junák 45 000,00 45 000,00 Individuální dotace
l §3429 Finanční dar - Záchranná stanice 30 000,00 30 000,00
l §4399 Neinvestiční příspěvek na soc.sl-Město Blansko 200 000,00 200 000,00 Individuální dotace
|§ 6171 Věcné dary ze sociálního fondu 10000,00 10000,00
|§ 6171 Členský příspěvek SVAZ MO 19357,70 19357,70
|§ 6171 Členský příspěvek - sdružení tajemníků 2 500,00 2 500,00
|§6171 Členský příspěvek - MAS MK 22 500,00 22 500,00
|§ 3900 Věcné dary - akce KPKZ 59 727,00 59 727,00
|§ 3541 Věcné dary - akce MKM 1 920,00 1 920,00
|§ 3745 Neinvest.transfery SVJ v Adamově - úklid domů 258 804,00 258 804,00 dotační program pro údržbu okolí byt.domu
|§ 4351 Členský příspěvek APS 2 220,00 2 220,00
l §3429 Neinv. transfer - Moravský rybářský svaz "85000,00 85 000,00 Individuální dotace
[?3419 Neinv. trasfer - FK ^0-000,00 20 000,00 Individuální dotace
|§ 3419 Neinv. transfer - Sokol 500 000,00 500000,00 Individuální dotace
|§ 3419 Neinv. transfer - Fenyx 5 000,00 5 000,00 Individuální dotace
|§ 3419 Neinv. transfer - Fenyx 5 000,00 5 000,00 Individuální dotace
|§ 3419 Neinv. transfer - Judo klub Samuraj. 1+11 pól. 172 730,00 172730,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer - Šipkový klub 75 064,00 75 064,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer - FK 217046,00 217046,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer- TJ Spartak 313570,00 313570,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer- TJ Sokol 231 382,00 231 382,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer - Fenyx 34 095,00 34 095,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer - Ajeto 36 985,00 36 985,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer - Kynologický klub 19128,00 19128,00 dotační program sport
l §4399 Finanční dar-SONS 3 000,00 3 000,00
l §4399 Finanční dar - Zdravotní klaun 1 000,00 1 000,00
l §4399 Neinv. transfer - Centrum Tamtam 3 000,00 3 000,00 Individuální dotace
|§ 2292 Neinvestiční transfer - dopr. obslužnost CAD 3681 819,00 3681 819,00
l §2292 Neinvestiční transfer - dopr. obslužnost JMK 451 500,00 451 500,00

Vratký dotací poskytnutých v předch. letech
|§ 3419 Neinvestiční transfer - Ajeto 7 693,00 město přijalo do příjmové části rozpočtu
l §3399 Neinvestiční transfer - Římskokatolická farnost 10000,00 město přijalo do příjmové části rozpočtu

Poskytnuté zápůjčky
|§6171 Zápůjčky ze sociálního fondu 50 000,00 50 000,00 2 zápůjčky ve výši 30 a 20 tis. Kč



Město Adamov
Pod Horkou 2
67904 Adamov
1C:00278998

Příloha č. 9

Majetek zatížený zástavním právem k 31.12.2022

Pozemky
Inv. č. Částka Výměra Poznámka

ZP1116 100 800,00 .21008 m'|Zástava ve prospěch MMR - DPS Komenského l
ZP0337 145 392,80 1641,7 m2 Zástava ve prospěch MMR - Komenského 6

Nemovitosti
Inv. číslo Částka (PC) Poznámka

1657 54121059,60 Bytový dům Kom. 6 - zástava ve prospěch MMR
4269 24 946 362,37 Budova DPS - zástava ve prospěch MMR
4800 12 199 836,71 [(svěřeno ZŠ a MS p.o.) |Budova MS Komenského - zástava ve prospěch MMR



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov
1C:000279889

Pohledávky k 31.12.2022

Příloha č. 10

Účet l Název Částka (v Kč)
311|0dběratelé 2 613 722,10 Dluhy z nájemného,poplatky z prodlení, dluhy ze záboru veř.prostranství, ze zpětného odběru el. zařízení
314|Krátk.poskytnuté zálohy 1 146460,00 El.energie, plyn, ztráta z MHD, oprava ČOV
315|Jiné pohledávky z hlav.činnosti 5098081,63 Komunální odpad, pokuty, psi atd.
3351 Pohledávky za zaměstnanci 85516,81 Půjčky ze sociálního fondu
3461 Pohledávky za vybr.ústř.vlád. instit. 17837,98 Dotace na volby - vyúčtování
3731 Krátkod.poskyt.zálohy na transfery 1 852 240,00 Poskytnuté dotace městem Adamov
3811 Náklady příštích období 33 780,00 Leasingy, pojištění
3881 Dohadné účty aktivní 1 811 792,00 Dotace (peč.služba, soč. práce, JSDH, úkony peč.služby)
377|0statní krátkodobé pohledávky 2 000 000,00 Smlouva o připojení k soustavě CZT
465 [ Dlouhodobé poskytnuté zálohy 8 000,00 |Záloha na odběr pohonných hmot

Závazky k 31.12.2022
451|Dlouhodobé úvěry 17590563,92 Zateplení obou budov MěÚ, MS Jilemn. 2x, koupaliště, komunikace Osvobození
4551 Dlouhodobé přijaté zálohy 1 498 321,76 Byty s předplaceným nájemným , bankovní záruka, finanční kolaterál
459|0statní dlouhodobé závazky 104476,50 Leasing, přeplatky odpad, zahrádka, pes
3211 Dodavatelé 948 658,87 Přijaté faktury z obchodně-dodavatelských vztahů
331|Zaměstnanci 1 248 467,00 Mzda za 12/2022
336|Sociální zabezpečení 437 680,00 Odvody ze mzdy za 12/2022
337|Zdravotní pojištění 196886,00 Odvody ze mzdy za 12/2022
3411 Daň z příjmů 3 500 000,00 Daň z příjmů - odhad za rok 2022
342|0statnídaně, poplatky a jiná p.p. 110657,00 Daň ze mzdy za 12/2022(srážková, zálohová)
3431 Daň z přidané hodnoty 342 374,00 DPH za 4. čtvrtletí 2022 + PDP
3741 Kr. přijaté zálohy na transfery 1 864178,00 Vyúčtování dotací (dotace - JSDH, pečov. služba, volby, sociální práce)
3841 Výnosy příštích období 700,00 Nájem za zahrádku
389 Dohadné účty pasivní 2 968 770,00 Poskytnuté dotace (nevypořádané), el.energie, plyn, ztráta MHD
378 Ostatní krátkodobé závazky 366 647,00 Srážky z mezd, pojištění, fond soč., fond oprav, dlužné nájemné z bytů a nebytů, kontej.stání, cizi prostř.



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k; 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:42:35

1 2 3 4
Číslo

položky
Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA
CELKEM
A.

l.

II.

III.

IV.

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.
9.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.
9.

10.

1.
2.
3.
4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.
3.
4.

5.
6.

B.

628829864,53 192536298,82 436293565,71 443753513,64

Stálá aktiva 549481776,13 186060028,20 363421747,93 364575278,80

Dlouhodobý nehmotný majetek 5418636,48 2733050,28 2685586,20 2620312,20
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
Software 013 897854,20 540836,00 357018,20 431610,20

Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 872105,28 872105,28 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 3 340 127,00 1 320 109,00 2 020 018,00 2 188 702,00
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 308550,00 0,00 308550,00 0,00
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý hmotný majetek 524785139,65 183326977,92 341458161,73 342676966,60
Pozemky 031 24463323,96 0,00 24463323,96 24411969,92
Kulturní předměty 032 455199,00 0,00 455199,00 455199,00
Stavby 021 380294229,12 118410289,08.261883940,04 268515379,16
Samostatné hmotné movité véd a soubory hmotných 022 88362386,04 44442839,47 43919546,57 46626299,57
movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20473849,37 20473849,37 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 10736152,16 0,00 10736152,16 2668118,95
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý hmotný majetek uréený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý finanéni majetek 19270000,00 0,00 19270000,00 19270000,00
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 19270000,00 0,00 19270000,00 19270000,00
^4ajetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
Dluhové cenné papíry dnžené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
Terminované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
Pořizovaný dlouhodobý finančni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé pohledávky 8000,00 0,00 8000,00 8000,00
Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0.00 0,00 0,00
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 8000,00 0,00 8000,00 8000,00
Dlouhodobé pohledávky z ručeni 466 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
Oběžná aktiva 79348088,40 6476270,62 72871817,78 79178234,84

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sesřaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:42:35

TT 1 2 3 4
Číslo

položky
Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽŇT
BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ

l. Zásoby 243 740,08
1. Pořízeni materiálu 111 0,00

2. Materiál na sklade 112 0,00
3. Materiál na cestě 119 0,00

4. Nedokončená výroba 121 0,00
5, Polotovary vlastní výroby 122 0,00
6. Výrobky 123 0,00
7. Pořízení zboží 131 0,00
8. Zboží na skladě 132 243740,08

9. Zboží na cestě 138 0,00

10. Ostatní zásoby 139 0,00
II. Krátkodobé pohledávky 14659430,52

1. Odběratelé 311 2613722,10
2. Směnky k inkasu 312 0,00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1146460,00
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 5098081,63
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00
8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 85516,81
10. Sociální zabezpečeni 336 0,00
11. Zdravotní pojištění 337 0,00
12. Důchodové spoření 338 0,00
13. Daň z přijmu 341 0,00
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 0,00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 17837,98
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00
24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00
25. Pohledávky z neukončených finančních operaci 369 0,00
26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 1 852 240,00
29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00
30. Náklady příštích období 381 33780,00
31. Příjmy příštích období 385 0,00
32. Dohadné účty aktivní 388 1811792,00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 2000000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
6 476 270,62

2052010,62

0,00

0,00
0,00

4 424 260,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

(f °'ocl-;
.y

243 740,08
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

243 740,08

0,00

0,00
8183159,90

561 711,48

0,00

0,00
1 146460,00

673 821,63

0,00
0,00

0,00

85516,81
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17837,98

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 852 240,00
0,00

33 780,00

0,00

1 811 792,00

2 000 000,00

251 363,37

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

251 363,37
0,00

0,00

39 842 889,07

669 777,84
0,00

0,00
1 792018,00

607 608,67

0,00

0,00

0,00

103012,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

676 155,00

0,00

189407,92

0,00

29114908,83

6 690 000,00

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 2 z 5

i.



b.. Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

[Účetní jednotka: 1C: 00279889
JNázev: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
iSídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02 2023 8:42:35

r
1 2 3 ± 4

Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

III. Krátkodobý finanční majetek 64444917,80
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00
3. Jiné cenné papíry 256 0,00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00
5. Jiné běžné účty 245 0,00
9. Běžný účet 241 64536,00

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 64094616,56
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 137365,24
15, Ceniny 263 148400,00
16. Peníze na cestě 262 0,00
17. Pokladna 261 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

64444917,80

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

64 536,00

64094616,56

137365,24

148 400,00

0,00

0,00

39 083 982,40

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

62 379,88

38755518,28

107584,24
158500,00

0,00

0,00

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sesřai/eno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
/Č; 00279889 Stránka: 3 z 5



Rozvaha
;

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:42:35

1 2

Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA
CELKEM
C.

l.

[l.

III.

D.

l.

II.

III.

1.
3.
4.
5,
6.
7.

6.

1.
2.
3.

1.

1.
2.

3.
4.

5.
6.
7.
8.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

436293565,71

Vlastní kapitál 405115185,66
Jmění účetní jednotky a upravující položky 276 252 126,54
Jmění úéetni jednotky 401 230 866 276,06
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 125 688 902,46
Kurzové rozdíly 405 0,00
Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 -95371130,83
Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00
Opravy předcházejících účetních období 408 15 068 078,85
Fondy ú5etni jednotky 4 735 598,47
Ostatní fondy 419 4735598,47
Výsledek hospodařeni 124 127 460,65
Výsledek hospodaření běžného účetního období 23 802 685,69
Výsledek hospodařeni' ve schvalovacím řízení 431 0,00
Výsledek hospodaření predcházejicích účetních období 432 100 324 774,96
Cizí zdroje 31178380,05
Rezervy 0,00
Rezervy 441 0,00
Dlouhodobé závazky 19193362,18
Dlouhodobé úvěry 451 17590563,92
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00
Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00
Dlouhodobé přijaté zálohy 455 1498321,76
Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00
Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00
Ostatní dlouhodobé závazky 459 104476,50
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00
Krátkodobé závazky 11 985 017,87
Krátkodobé úvěry 281 0,00
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00
Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00
Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00
Dodavatelé 321 948 658,87
Směnky k úhradě 322 0,00
Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00
Závazky z dělené správy 325 0,00
Přijaté návratné finanéni výpomoci krátkodobé 326 0,00
Zaměstnanci 331 1 248 467,00
Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00
Sociální zabezpečení 336 437 680,00
Zdravotní pojiětěni 337 196886,00

443753513,64

382 722 710,97

277 674 622,54

230 809 522,06

127168 152,46

0,00

-95371 130,83

0,00

15068078,85

4723313,47

4723313,47
100324774,96

18409063,00

0,00

81 915711,96

61 030 802,67
0,00

0,00

48 979 840,60

46 947 062,42

0,00

0,00

1 764 507,76

0,00

0,00

268 270,42

0,00

12050962,07
0,00

0,00
0,00

0,00

766 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 188009,00

0,00

435471,00

196075,00

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno fc 31.12.2022 (v Kč,

;Č: 00279889
s přesností na tfi/é desetinná místa)

Stránka: 4 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v K6, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:42:35

1 2
Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNř MINULÉ

14. Důchodové spoření 338 0,00
15. Daň z příjmů 341 3500000,00
16. Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 110657,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 342374,00
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00
19. Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 0,00
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00
27. Krátkodobé závazky z ručeni 362 0,00
28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00
29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00
30. Závazky z fínančnťho zajištění 366 0,00
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 368 0,00

podílů
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 1864178,00
33. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00
35. Výdaje príštfch období 383 0,00
36. Výnosy příštích období 384 700,00
37. Dohadné účty pasivní' 389 2968770,00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 366647,00

0,00
3 500 000,00

102223,00

297 769,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2618704,33
0,00

0,00

410125,96
2286181,94

250 044,84

Odesláno dne

2-f 2. 2o AD Be.o -4^.% o^ ^-&
<©»

* *
t

o o^ 2 '+-/-e sBla^s

Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)
••"yjl

Dita Mašková ra.„
L^

Statutární z^s^uftce (podpis)

Be. Roman Pilát, MBA
/.

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMO V
Sesřaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 5 z 5



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:42:53

1 2 3 4
Číslo
položky

Název položky su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Hlavni činnost | Hosp. činnost

MINULÉ ŮÓETNÍ OBDOBÍ
Hlavní činnost | Hosp. éinnost

A. NÁKLADY CELKEM
l. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu
2. Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržováni

9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištěni
15. Jiné sociální pojištěni
16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční

19. Daň z nemovitosti

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předáni
25. Prodaný materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. Ostatní náklady z Činnosti
II. FinanĎni náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542
543

544
547

548

551

552
553

554

555

556
557

558
549

561

562

563
564

93164086,11

69 833 528,80

2 032 841,80

3 589 049,58
0,00

39112,29

0,00
0,00

0.00

11471 297,55
19701,00

147096,50
0,00

12 780 802,51

19807548,00
6 248 260,00

90 594,00
0,00

24 300,00
0,00

461,00

10 570,00
0,00

3 000,00

123992,00
0,00

70 000,00

12425,00
9 787 609,80

0,00

627 788,32

5 399,96
0,00

124605,03

356 984,26
2 126 627,20

333 463,00

629012,31

0,00
629012,31

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

89454235,14

70183269.03

2044188,46

2483190,95
0,00

28 614,08
0,00

0,00

0,00
12187951,04

12 988,00

53 366,76
0,00

13893655,62

19432283,00
6190656,00

50141,00
0,00

23 800,00
0,00

132,00

3 810,00
0,00

18000,00

61 243,00
0,00

81 313,70

-60 672,00

9 631 747,98
0,00

307 743,08

3 335,00
0,00

73 372,63

313680,53
2943401,04

405 327,16

657 308,86
0,00

657 308,86

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Výkaz zisku a zfráty
Účetní Jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k 31.12.2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 3



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

l
Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:42:53
1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Hlavni činnost | Hosp. činnost Hlavni činnost i Hosp. činnost

III.

v.

5. Ostatní finanční' náklady
Náklady na transfery

2. vybraných místních vládnich institucí na transfery
Daň z příjmů

1. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z prfjmů

569

572

591

595

0,00

18965575,00

18965575,00
3 735 970,00

3 735 970,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
16391 987,25

16391 987,25

2 221 670,00
3 500 000,00

-1 278 330,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno *; 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 2 z 3



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:42:53

1 2 3 4
Číslo
položky

Název položky su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Hlavni činnost | Hosp. činnost | Hlavní činnost [ Hosp. činnost

B. VÝNOSY CELKEM 116 966 771 ,80
l. Výnosy z činnosti 1 6 942 077,15

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 731556,52
3. Výnosy z pronájmu 603 9860111,87
4. Výnosy z prodaného zboží 604 20 939,69
5. Výnosy ze správních poplatků 605 77030,00
6. Výnosy z místních poplatků 606 1128255,00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 188474,04
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 900,00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 2 133 600,00

pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 13500,00
16. Čerpání fondů 648 0,00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 2787710,03

II. Finanční výnosy 1 509 257,00
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00
2. Úroky 662 1 509 257,00
3. Kurzové zisky 663 0,00
4. Výnosy z přeceněni" reálnou hodnotou 664 0,00
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00

IV. Výnosy z transferů 9 866 889,61
2. Výnosy vybraných místních vládnfch institucí z transferů 672 9 866 889,61

V. Výnosy ze sdflených dani a poplatků 88 648 548,04
1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů lýzických osob 681 15 631 906,68
2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 22097909,67
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 41 694 349,54
4. Výnosy ze sdflených spotřebních daní 685 0,00
5. Výnosy ze sdílených majetkových dani' 686 8 501457,62
6. Výnosy z ostatnfch sdílených dani a poplatků 688 722924,53

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 0,00
1. Výsledek hospodaření před zdaněním 27 538 655,69
2. Výsledek hospodaření běžného účetnfho obdob! 23 802 685,69

Odesláno dne

li- Z. ZoZ^,

A^^0
<=>^ o^ D^áoe&SC.

* *
^

•^/~e c>Bla^s

•/- "T

odpovědná za účetnictví/(podpis)

iašková

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

107863298,14

21 430 377,81
0,00

839 579,63

9 263 789,34
32 042,25

88 632,00

196721,00
22 256,64

0,00

73 750,08
0,00

700,00

0,00
8 385 000,00

226 630,00

0,00

2 301 276,87
2 312,00

0,00
2312,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10025820,76
10025820,76

76 404 787,57

13811 561,28

18010878,22
35 297 482,76

0,00

8 770 876,43
513988,88

0,00

20 630 733,00

18409063,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Statutární zástypťě (podpis)

Be. Roman Pilát, MBA :..A
7L

Výkaz zisku a ztráty^

Účetní jednotka: MĚ^^ADAI^lV ^P
Sesřaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s pfesnostf/na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 1 Stránka: 3 z 3



T Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v K6, s přesnosti' na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

-l
A. 1. ilnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost
není omezena.

|A. 2. l Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám a v souladu s aktualizací metodiky JMK.

A. 3. [Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
lOceňování a vykazování
|Zásoby - pořizovací cena, účtování způsob B.
l Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně od 1 do 40 tis. Kč.
[Drobný dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně od 1 do 60 tis. Kč.
|Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech - nebyl pořízen dlouhodobý
l majetek vlastní činností.
|0dpisový plán - účetní jednotka provádí čtvrtletní rovnoměrné účetní odpisy.
ICenné papíry a majetkové účasti. Rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou. Změny způsobů ocenění
inenasataly.
Majetek určený k prodeji je oceňován reálnu hodnotou -viz dodatek 6. 10, 15 k vnitřnímu předisu č. 1/2008 Systém
|zpracoání účetnictví Města Adamova. Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i
Ináklady na žádosti administrace dotace. Úroky z úvěru jsou provozním nákladem.
Postup účtování u opravných položek - vytváření se a účtují k 31.12..daného roku.
Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje, částka jednotlivých účetních případů k
časovému rozlíěenf pro roční období je stanovena na úrovni 10.000,00 Kč.
Účetní jednotka má zřízen sociální fond - způsob účtování je výsledkové s použitím účtu 548 a 648.
Nalezený majetek - ÚJ neúčtovala.
Rezervy k pokrytí významného zvýšení nákladů (závazků) např. u neukončených žalob (soudních sporů) účetní jednotka
nevytváří.
Kurzové rozdíly - ŮJ neúčtovala.
Účetní jednotka účtovala na účtu 373 o krátkodobých poskytnutých zálohách na transfery. U přijatých transferů je
rozhodující pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy předpoklad trvání v okamžiku přijetí zálohy na transfer.
Účetní jednotka o přijatých zálohách na krátkodobé transfery účtuje na účtu 374.

Příloha A.1.-A.3.
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

váhový r
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

P.1. Majetek a závazkyúčetnf jednotky 106389342,62 106389342,62
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
3. Vyřazené pohledávky 905 153790,37 153790,37
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 106235552,25 106235552,25

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmměné závazky z transferů 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferů 911 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
P.IV. Další podminéné pohledávky 0,00 2507423,50

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 2000000,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 507423,50
9. Krátkodobé podmínéné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P. V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 27 264 670,94
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancovánf transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 27264670,94
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni'cizího majetku 589556,28 745184,20
Příloha A.4.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sesřaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč,

1C: 00279889
s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

IČT
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

váhový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 33780,00 189407,92
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základe smlouvy o výpůjéc 966 555776,28 555776,28
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmínéné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 26466000,00 26466000,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 180000,00 •180000,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajicf z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 26286000,00 26286000,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ú6ty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým úĎtům 999 79333786,34 108950252,86

Příloha A.4.

Účetní Jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 2 z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

A. 5. l Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

Příloha A.5.
Účetní Jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2022 fv Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka; 1 z 1



r

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

|Účetní jednotka:
l Název: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889

Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02 2023 8:47:07

A. 6. i Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
[Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní' závěrce a přitom
Imají vliv na finanční situaci účetní jednotky,

Příloha A.6.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha l

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění' účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
Číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

1 862 472,56
3 341 722,56

26496041,83
24 792 046,78

Příloha C.
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestamno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k; 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21 02.2023 8:47:07

D. 1. | Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0.00[

D. 2. [Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D. 3. |Výěe oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výěi 57 Kč/m2 (ČÍSLO) o.ooj

D. 4. |Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,001

D. 5. [Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,001

D. 6. IPrůměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00j

D. 7. l Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha D.1.-D.8.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č; 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

028 V 1. Q 2022 byl pořízen DDHM v celkové hodnotě 4.021 ,00 Kč (vysavač JSDH - 2.890,00 Kč, 0,00
skříň údržba zeleně 1 1 31,00 Kč). Vyřazen majetek z důvodu opotřebení ve výěi 43.246,00 Kč.
V 2. Q 2022 byl pořízen DDHM v celkové hodnotě 410.090,41 Kč (Průmyslový vysavač BOSH,
vánoční ozdoby, kamera, stěna na nářadí, sada gola klíčů, vrtačka, pila šavlová, přímočará,
kotoučová, bruska, vrtačka, svítillna, akumulátor, žeřiny, sekačka, tiskárna, nerezová digestoř,
kamera pod.Bylo vyřazeno auto Opel Foresta - JSDH - prodej v částce K6 31.075,00 Kč.
V 3.Q 2022 byl pořízen DDHM - židle do obřadní síně - 28.620,00 Kč, nábytek do kanceláře
SSM - 66.658,90 Ke , vánoční stromek -1.990,00 Kč a kancelářská židle - 3.993,00 Kč,
kávovar - 3.680,00 Ke do MKM, JSDH - nabíječky - 9.271,00 K6, stabilizační tyčV- 2 ks -
66.412,88 K6, ochranné pokrývky sada -17.113,42 Ke, koupaliště - bazénový vysavač-
3.343,48 Kč, údržba obce - postřikovač Stihl 3.464,00 Ke, lavička - 3.990,60 Kč, sportoviětě -
florbalové branky 2 ks - 2.619,00 Kč. Byl vyřazen majetek v celkové částce 61.324,87 Kč
(kancelářský nábytek, kancelářská židle, ostřikovač, akuvrtačka, vrtačka příklepová,
pinpongový stůl 2 ks , vysokotlaký čistič, přístřešek přenosný.
V4. Q 2022 byl pořízení DDHM - notebook, popelníce, lavičky, pistole, zásobník na posyp,
fotoaparát, internetové rádio, stolní hokej, vysavač, mobilní telefon, kávovar, zametacť kartáč,
meteostanice, hadice,něhové řetězy, sportovní nářadí, kance.ářská skříň, držák na kolo,
lesopark v celkové hodnotě 1 486 381,80 Kč, vyřazen odpadkové koše, kontejner, mobil,
fotoaparát, pistole v celkové částce 42.787,40 Kč

042 V l. Q 2022 pořízen přívěsný vozík s cisternou pro JSDH ve výši 265 510,00 Kč. V II. Q 2022 0,00
zařazen do užívání přívěsný vozik, nerezové zábradlí na koupaliěti.
Nová rozestavěnost - Dům služeb, lesopark, parkovací dům.
V III. Q 2022 - parkovací dům - 330.540,00 Kč, Lesopark - 70.000,00 Kč, projektová
dokumentace k CZT -175.450,00 Kč, zametací kartáč a pohohné jednotka - 57.800,00 -
zařazena do majetku, dům služeb 4.500,00 Kč, rozdělení pozemku Fibichova 7.865,00 Kč.
zpracování projektu nového osvětlení trasa Farinka sklaďák -100.000,00 Kč, přívěsný vozík s
cisternou navýšení ceny 59.290,00 K6.
V IV. Q 2022 kontejnerová stání 154.059,00 Kč, parkoviště Ptačina 368.505,00 Kč, dům
služeb 1.099000,00 Ke, chodník Fibichova úl. 2666,00 Kč, Lesopark 3362884,11 Kč,nákup
pozemku 2.092 515,00 Kč,.
Zařazeno lesoparkptaéí budka 75.020,00 Kč, srubové zastřešené posezení 279.510,00 Kč.

021 V l. Q 2022 prodej bytových jednotek 346/19. 346/21, 347/21 - vyřazení .Vyřazeny 2 plechové 0,00
sklady v celkové PC 15,000,00 Kč
V 11 Q 2022 prodej bytu 346/20 na úl. Opletalova 349.048,41 Kč, zařazeno nerezové zábradlí
na koupališti - 96.800,00 Kč
V IV. Q 2022 - vyřazeno čerpadlo v částce 138.563,30 Kč

022 V III. Q přívěsný vozík s cisternovou nástavbou - navýšení ceny o 59.290,00 Kč, zařazen 0,00
zametací kartáč pohonné jednotka - 57.800,00 Kč.
Ve IV. Q 2022 zařazen akce Lesopark - ptačí budka 75.020,00 Kč , srubové zastřešené
posezení 279.510,00 Kč

031 V 1. Q 2022 vyřazen pozemek p.č. 252/23 v PC 144,00 Ke - prodej manželé Smejkalovi. 0,00
V II. Q 2022 vyřazení části pozemku p.6. ZP0540 ve výši 5.255,96 Kč - z důvodu prodeje byt,
jednotek na úl. Opletlova 38a.
V III. Q 2022 bezúplatný převod pozemků p.6. 396/3 - 54.700.00 Kč, p.é. 337/3 - 3.140,00 Kč,
V IV. Q 2022 bezúpl. převod p.č. 399/55 17 m2 zařazení, p.6. 366/56 11 m2 vyřazení.

373 V 1. Q 2022 vyúčtované poskytnuté dotace v roce 2021. Poskytnuté dotace sportovcům ve výši 0,00
550 000,00 Ke, SVJ 193 313,00 Ke, ostatnfm spolkům ve výši 78 000,00 Kč
V II. Q 2022 poskytnuté dotace SVJ ve výši 258.804,00 Kč, Městu Blansku na soč. služby
200.000,00 Kč, ast. sdružením ve výši 239.000,00 Kč,

V III. Q 2022 poskytnuté dotace sportovním organizacím v částce 1.070.000,00 Kč, vyúčtovaná
dotace FK Adamov č. 39/2022 - 20.000,00 Kč.

Příloha E.1.
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 3



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

V IV. Q 2022 nová smlouva 5.000.00 Kč, vyúčtování dotací - 450.564,00 Kč vyúétovánf dotace.
374 V 1. Q 2022 proúčtované přijaté dotace - pro JSDH, opravu hřbitova, pečovatelsko službu, 0,00

sociální opráci v celkové výši 2 597 276,00, 00 Kč, Vratká části dotace a volby v roce 2021 - 21
428,33 Kč.
V II. Q 2022 jsme obdrželi dotaci z JMK pro peč. službu ve výěi 1.300 000,00 Kč, na soč. práci
ve výěi 407.792,00 Kč.
V III. Q 2022 jsme obdrželi dtace z JMK na volby do obecních zastupitelstev a senátu -
212.000,00Kč.
V IV. Q 2022 dotace na volbu prezidenta ve výši 25.600,00 Kč, dotace pro JSDH ve výši
25.000,00 Kč, vyúčtováni dotace do zastupitelstev obcí a senátu - ve výši 212.000.00 Kč -
skutečné náklady byly vyšěí o 18.317,98 Kč - účet 346.

388 Proúčtování přijatých dotací z roku 2021, za úkony peč. za 12/2021. 0,00
V II. Q 2022 jsme obdrželi z MMR dotaci na parkoviště u nádraží ve výši 1.196.504,10 Kč.

V III. Q 2022 jsme obdrželi dtaci z MMR na techniku pro JSDH ve výši 507.423,50 Kč.
V IV. Q 2022 jsme obdrželi dotaci za rozšíření odborné výuky MS P.J. ve výši 24 792 114,23
Kč, Proúčtování dotací:
JSDH e výši 25.000,00 Kč, 1.379.000,00 Kč - výkon peč. služby, 407.792,00 Kč - výkon sociální
práce.

451 V l. Q 2022 nebyl přijat žádný nový úvěr. Splátky starých úvěrů - Zalepí, budovy MěŮ PH - 70 0,00
000,00 Kč, Zateplení budovy MéŮ UK - 52 500,00 Kč, Rozěírenf kapacity MS P.J. - 360 000,00
Kč, Koupaliště 135 138,00 K6, Kom. úl. Osvobozeni 125 001,00 Kč
V II. Q 2022 nebyl přijat žádný nový úvěr. Splátky starých úvěrů . Zateplení budovy MěŮ PH -
70.000,00 Kč, Zateplení budovy MěŮ UK - 52.500,00 Kč,
Zateplení MS P. J - 95.000,00 Kč, Rozěířeni odb. výuky MS P.J - 360.000,00 Kč, Koupaliště -
135.138,00 Ke, Kom. úl. Osvobození 125.001,00 Ke.
V III.Q 2022 nabyl přijat žádný nový úvěr. Splátky starých úvěrů - Kom. úl. Osvobozeni -
125.001,00 Kč, Koupaliště -135.138,00 Kč, rozs. odb; výuky MS P.J. - 360.000,00 Kč, Zatepl.
bud. MěÚ PH - 70.000,00 Kč, Zatepl. bud. MěÚ UK - 52.500,00 Kč, zatepl. MS P.J. - 95.000,00
Kč.
V IV. Q 2022 nebyl přijat žádný nový úvěr. Spllátky úvěru - zatepl. bud. MěÚ UK 52.500,00 Kč,
budovy MěÚ PH - 70.000,00 Kč, zateplení budoby MS P.J. 95.000,00 Kč, koupaliště -
180.184,00 Kč, kom. úl. Osvobození 125.001,00 Kč, raz. odb. výuky MS P.J. 360.000,00 Kč a
mimořádná splátka úvěru ve výši 26 005 942,80 Kč.

459 V l. Q 2022 nebyla uzavřena žádná nová leasingová smlouva.
V II. Q 2022 nebyla uzavřena žádná nová leasingová smlouva.
V III. Q 2022 nebyla uzavřena žádná nová leasingová smlouva.
V IV. Q 2022 nebyla uzavřena žádná nov lesingová smlouva

0,00

378 V l. Q 2022 Závazek vůči ADAVAKu - příspěvek do FO, závazky byty, nebyty. Mzdová agenda - 0,00
převod 3% HM do soč. fondu, Kooperativa - zákon,pojiětěnl, srážky za 3/2022. Účet cizích

prostředků 62 379,88 Kč.
V II. Q 2022 zaplatila fy SALEZA 103,00 Kč - neidentifikovaná platba.
V III. Q 2022 identifikována fy SALEZA dříve SAZKA - INS - opraveno účtování
V IV. Q 2022 vyplacena z účtu cizích prostředků pozůstalost ve výši 62.379,88 Kč po p.
Svačinové , srážky za 12/2022, Kooperativa,

389 V l. Q 2022 vyúčtovány zálohy na energie. 0,00
V II. Q 2022 vyúčtovány zálohy z roku 2021 - Portl, Dřevoartikl, oprava vyúčtování z Centropolu
z 1/2022.

403 Rozpouštění dotací. 0,00
V II. Q 2022 rozpouštění dotací. Dotace z MMR - 9.196,00 Kč - parkoviště u nádraží .Fy bau 32
- 2.000.0000,00 Kč - příspěvek na vybudování připojení na teplovod.
_V IV. Q 2022 - uznaná nižší dotace na rozě. kapacity MS P.J. o 128.331,44 Kč

Příloha E.1.
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2022 fy Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 2 z 3



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Uzemní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

465 Mendelova univerzita Brno - záloha ve výši 8 000,00 Kč odběr pohonných hmot- provozovna 0,00
Adamov - smlouva 2015/2 z 10.3.2015

401 V III. Q 2022 bezúplatný převod pozemků p.č. 396/3 - 54.700,00 Kč, 337/3 - 3.140,00 Ke. 0,00
V IV. Q 2022 bezúplatný převod pozemku p.č. 399/55 17 m2 a 366/56 11 m2.

041 V III. Q - vyhotovení dokumentace ÚP - 308.550,00 Kč 0,00
455 V III. Q 2022 - ukončeno předplacené nájemné Smolík, Smolíková - vyúčtování. 0,00

346 IV. Q 2022 vyúčtování dotace na volby do zastupitelstev obcí a senátu -18.317,98 Kč - vyšší
náklady než byla dotace.

0,00

Příloha E.1.
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMO V

Sestaveno k: 31.12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č: 00279889 Stránka: 3 z 3



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

i Účetní jednotka:
JNázev: MĚSTO ADAMOV
iSídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka
551

642

ÚJ provádí odpisy rovnoměrně, čtvrtletně 0,00

572 Neinvestiční příspěvek PO a osf 0,00
l. Q 2022 -ZŠ a MS -2 002 000,00 Kč, MKS - 697 400,00 Kč, ČAD 33.761,00 Kč, Zdravotní
klaun -1 000,00 Kč.
II. Q 2022 - 2Š a MS - 2.406.000,00 Kč, MKS - 682.200,00 Kč, IDS JMK - 451 .500,00 Kč,
SONS a Záchranná stanice Brno - 33.000,00 Kč.
III. Q 2022 - dotace FK Adamov - 20.000,00 Ke, ZŠ a MS - 2.406.000,00 Kč, MKS -
682.000,00 Kč,
IV. Q 2022 - zúčtované dotace
Pokuty MP, přestupky. 0,00

672 V l. Q 2022 - dotace z JMK na výkon správy 712 920,00 Kč. Odpisy majetku. 0,00
V II. Q 2022 - dotace z JMK na výkon správy 712.920,00 Kč, kmenzační bonus 259.034,72 Ke,
dotace z MMR na parkoviště u nádraží 20.691,00 Kč. Odpisy majetku.
V ill.Q 2022 - dotace z JMK na výkon splrávy 712.920,00 Kč, kompenzační bonus 9.737,34 Kč.
V IV. Q 2022 - dotace z JMK na výkon správy 712.880,00 K6,

553 V l. Q 2022 prodej bytových jednotek - 346/1 9, 346/21,347/21
V II. Q 2022 prodej bytu 316/20 Opi. 38 a -156.947,08 Kč

0,00

Příloha E.2.
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAhflOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

i

|U6etní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

i

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

Příloha E.3.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

Příloha E.4.

Účetní jednotka: MĚSTOADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinné místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

A.l. Počáteční stav fondu k 1. 1.

A. II. Tvorba fondu

1. Základní přiděl
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpáni fondu
1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užiti fondu

A.IV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Příloha F.a

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervu i fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47.07

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Příloha F.d
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
/Č: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Investiční fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Příloha F.f

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

G.l. Poéátečni stav fondu k 1. 1.

G.II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2, Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpoétu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu
G. IV. Konečný stav fondu

4723313,47

545 735,00

0,00
0,00
0,00

545 735,00

533 450,00

4 735 598,47

Pnloha F.g
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestai/eno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Stavby

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo
položky

L

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

G. Stavby

G. 1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

5.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské šité
G.6. Ostatní stavby

380294229,12

54 882 094,39

149205990,83

18619236,16

48194530,55

6 386 903,75

103005473,44

118410289,08

14 409 536,00

34 351 340,33

3 390 366,00

34 623 344,00

2 983 220,75

28 652 482,00

261 883 940,04

40 472 558,39

114854650,50

15228870,16

13571 186,55

3403683,00

74352991,44

268515379,16
41 087 354,39

117485478,82

15487014,16

14 289 362,55

3 521 307,00
76 644 862,24

Příloha G.

Účetní Jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sesfaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
l Název: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k; 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo
položky

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

24 483 323,96

2480218,45

0,00

1 057602,62
1 092 584,50

19832918,39

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 463 323,96

2480218,45

0,00
1 057 602,62
1 092 584,50

19832918,39

24411 969,92

2 485 474,41

0,00

1 057 746,62

1 092 584,50
19776164,39

Příloha H.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



,1
Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

!

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

l. Doplňující informace k položce „A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Příloha l.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sesřai/eno fc 31. 12. 2022 (v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 8:47:07

J. Doplňující informace kpoložce „B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



t

Příloha č.2 k vyhlášce 6. 272^017 Sb.

Údaje o poskytnutých garancích
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 1 3:01 -A7

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovýi
11C účetní
Ijednotky
l-věřitele

l Název účetní
Ijednotky - věřitele

|IČ úeetnt
Ijednotky
1-dlužníka

l Název účetní
Ijednotky - dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Hodnota zajištěné pohledávky
celkem jistir úrok

Dat. plnění
ruč. v dan.

roce

Výše plnění ruéitele v daném roce
celkem jistina úrok

Celk. v. plněni
ručit, od

poskyt. gar.

Druh l
dlu.
nástr.

Předmět
ručeni

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sesfawno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha č.2 k vyhlášce 6. 272/2017 Sb.

Údaje o poskytnutých garancích
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 13:01:47

Údaje k poskytnutým garancím ostatním
1C účetní
jednotky
-věřitele

Název úéetni
jednotky - věřitele

líc účetm
Ijednotky
l-dlužníka

Název účetní
Ijednotky - dlužníka

Datum
poskytnutí
garance

Hodnota zajištěné pohledávky
celkem jistina úrok

Dat. plněni
ruč. v dan.

roce

Výěe plnění ručitele v daném roce
celkem jistina úrok

Celk. v. plnění
ručit, od

poskyt. gar.

Druh l
dlu.
nástr.l

Pfedmét
ručení

Údaje k poskytnutým garancím ostatním
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 2 1



Příloha S. 3 k vyhlášce č. 272^2017 Sb.

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v K6, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2023 13:01:47

ZáWatfni ůdeje
Projekt Druh

projektu ] Dat.uzavř.smi.
Dodavatel

Obchodní tirma -tó-
Slavebnl feze

Roki3h.\ Rok uk.

Oceněni
poňzovaného

majetku dle smfouvy

Výdaje vynaložené na pořízení ma/elku
<-4 (-3 t-2 t-1 Celkem

PoeStel<\ Konec
Platby za dostupnost

t-4 v tom:
Výdaje na pořízen!}

majetku

t-3 v tom:
Výdaje na pořfzenf\

msjelku

t-2 v tom:
Výtíaje na porizen\

iriQjetku

1-1 v tom:
Výdaje ns pořízení

majetku

Výdajem pořízeni
majetku celkem

DafSf platby a plněn! zacíavatele
1-4 (-3 t-2 t-1 Celkem

Odesláno dne

li t. ^^.3

Osoba odpovědná za účetnictví (podpis) Statutární zastupee-(podpis)

Be. Dita Mašková

AO;-\0 ^% ^.^ o^ ^u
<1®»

* *
s-t

o o•^ 2 ^-'/• 6®s Bla^

o" Be. Roman Pilát, MB^-

Pij. part.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2022

Přňoha účetní závěrky k rozvahovému dni 31.12. 2022
vypracovaná na základě § 18 a §19 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a § 8 vyhlášky

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb, o účetnictví

Úvod
Město Adamov, 1C 00279889 je dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění
základním územně samosprávným celkem s právní subjektivitou a vlastním majetkem. Je
samostatnou účetní jednotkou, vede účetnictví dle vyhl. č. 410//2009 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve zněm pozdějších předpisů, kde je
stanovena účtová osnova a postupy účtování pro územm samosprávné celky.
Účetnictví města je současně vedeno i dle Českých účetních standardů.
Příjmy a výdaje jsou sledovány odděleně v povinném členění podle platné rozpočtové skladby
dle vyhl. č. 323/2002 Sb., ve znění pozdějších novelizací.
Město Adamov zabezpečuje úkoly vyplývající z poslání obce v rámci své hlavní činnosti, má
charakter neziskové organizace a nemá doplňkovou (vedlejší hospodářskou) činnost. Je
plátcem daně z přidané hodnoty, v r. 2022 podávalo čtvrtletně přiznání k DPH.

Město Adamov je zřizovatelem těchto příspěvkových organizací:
Městské kulturní středisko Adamov
Základní škola a mateřská škola Adamov

Město Adamov je zřizovatelem této organizační složky:
Jednotka sborn dobrovolných hasičů Adamov

Město Adamov má podíl v následujících společnostech:
ADAVAK, s.r.o. 100%

Město Adamov je členem Svazu měst a obcí ČR.

Organizační struktura úřadu k 31. 12. 2022:

• STAROSTA, MÍSTOSTAROSTA

TAJEMNÍK (l)
Odbor kancelář tajemníka

stavební úřad, stavební dozor (1,5)

sekretariát (l)

referent společné státní správy a samosprávy, životní prostředí (l)
• úklid budov (2)

• Odbor ekonomický

vedoucí odbom - rozpočet a financování obce , dotace (l)

hlavní účetní (l)

mzdová účetní (l)

• pokladna, fakturace, inventarizace, cestovní ruch a služby pro veřejnost (l)

poplatky (l)

• veřejnosprávní kontrola (l )

l



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2022

• Odbor správy majetku města

vedoucí odboru - veřejné zakázky, veřejné osvětlení (l)

péče o vzhled města, sportoviště a veřejná zeleň, hřbitovy (l)

• nakládání s majetkem města, investice (l)

bytové a nebytové hospodářství, odpady, MHD (l)

správa archívu, správa GIS, propagace, Zpravodaj (0,5)

technická skupina (10,5)

- vedoucí technické skupiny (l)

- pracovníci technické skupiny (9,5)

Odbor sociálních a správních věcí

vedoucí odboru - přestupková agenda, správní delikty, oblast sociální péče,

sociáhií služby a sociable právní ochrana dětí (l)

sociáhií pracovník (2)

pečovatelská služba (5)

matrika a evidence obyvatel (l)

• Městský klub mládeže (1,5)

MĚSTSKÁ POLICIE (4)
Vedoucí strážník (l)

Strážníci (3)

Zastupitelstvo města Adamova -15 členů, Rada města Adamova - 5 členů
Kontrolní výbor (předseda + 4 členové). Finanční výbor ( předseda + 4 členové)

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách

Při zpracování účetnictví vr. 2022 se účetní jednotka řídila mimo právních předpisů
uvedených v úvodu i platnými vnitrními předpisy MěU Adamov (viz příloha č. l).
Hospodaření s majetkem upravoval vnitrní předpis č. 10/2014 - Směrnice pro evidenci
majetku. Město Adamov si touto směrnicí snížilo hranice pro zařazení hmotného a
nehmotného majetku.
Město Adamov účtuje o zásobách způsobem B, tzn. nakoupené zásoby účtuje přímo do
spotřeby. Nakoupené zásoby se oceňují ve skutečných pořizovacích cenách, tj. cena pořízem
+ náklady s pořízením související, jako je přepravné, balné apod.
Materiál (kancelářské potřeby, hygienické a čistící prostředky) - pořizuje se jen v potřebném
množství a tudíž se přímo spotřebovává a nevede se na skladních kartách.
Zboží (pohlednice, mapy, brožury) - pořizuje se za účelem prodeje a propagace města. Při
uzavírání účetních hiih se počáteční stavy účtů 132 převedou na vmb účtu 504. Stav zboží na
skladě dle skladové evidence se zaúčtuje na vmb účtu 132 se souvztažným zápisem ve
prospěch účtu 504. Zboží se eviduje na skladních kartách, aby bylo možné zjistit a prokázat
stav zásob v průběhu účetního období.

2



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2022

Kolky a dálniční známky se pořizují v množství dle skutečné potřeby, proto se nevedou na
skladních kartách.
Stravenky se pořizují vždy ve větším množství. Evidují se na skladní kartě. Při jejich pořízení
se zaúčtují na účet 263 se souvztažným zápisem na účet 321. Jejich měsíční výdej
zaměstnancům Města Adamova se účtuje do nákladů na účet 518.

Dlouhodobý nehmotný majetek (DNM)
účet 013 -software
účet 018 - DDNM (majetek s oceněním 1.000,- Kč a vyšším,nepřevyšujícím 60.000,- Kč)
účet 019 - ostatní DNM (územní plán a studie)
účet 035 - DNM určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek (DHM)
účet 021-stavby
účet 022 - samostatné movité věci a soubory movitých věcí
účet 029 - ostatní DHM
účet 031 - pozemky
účet 032 - kulturní předměty
účet 028 - DDHM (majetek s oceněním 1.000,- Kč a vyšším, nepřevyšujícím 40.000,- Kč)
účet 036 - DHM určený k prodeji

V podrozvahové evidenci Město Adamov sleduje majetek, který byl svěřen do užívání, dále
výpůjčky, leasingy, pronájem kopírek, zástavní smlouvy, ručitelské závazky, odepsané
pohledávky města a dotace (viz příloha č. 2).

Majetek města se svěřuje příspěvkovým organizacím zřízeným městem na základě zřizovací
listiny či samostatným předávacím protokolem. Vr. 2022 nebyl předán nově majetek
k hospodaření příspěvkovým organizacím. Žádný majetek nebyl vrácen příspěvkovými
organizacemi do majetku města - to vše viz příloha č. 3. Hodnota svěřeného majetku
vedeného v podrozvahové evidenci k 31. 12. 2022 Města Adamova odpovídá stavu majetku
vedenému v účetnictví příspěvkových organizací k 31.12.2022.

Oceňování dlouhodobého majetku
Pořizovací cenou Město Adamov oceňuje nehmotný a hmotný dlouhodobý majetek
nakoupený.
Reprodukční pořizovací cenou se oceňuje:

nehmotný a hmotný dlouhodobý majetek nabytý darováním
nehmotný a hmotný dlouhodobý majetek nově zjištěný a v účetnictví dosud nezachycený
hmotný investiční majetek bezúplatně nabytý na základě smlouvy o koupi najaté věci.

Reálnou hodnotou se přeceňuje nemovitý majetek, určený k prodeji.

O poskytnutých provozních zálohách Město Adamov účtuje na úctě 314. Stav účtu 314 k 31.
12. 2022 v analytickém členění tvoří přílohu č. 4.

Mzdy za měsíc prosinec se vyplácí v lednu následujícího roku. Účetní jednotka potřebnou
finanční částku ke konci roku nepřevedla na depozitní účet města, ale zaúčtovala k 31. 12.
2022 do závazků na účty 331,342, 336, 337, 378 (viz příloha č. 10).

Vzhledem k no ve povinnosti od r. 2012 účetní jednotka odepisuje majetek dle vnitrního
předpisu č. 13/2011 - Odpisový plán.

3



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2022

Inventarizace majetku města za rok 2022 byla provedena dle zákona o účetnictví č. 563/1991
Sb., v platném znění vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, na základě
Směrnice pro provedení inventarizace a příkazu starosty města. Pro provedení inventarizace
byla jmenována ústřední inventarizační komise a dále byly jmenovány dílčí inventarizační
komise pro jednotlivé lokality města. Zjištěné skutečné stavy majetku byly odsouhlaseny
s účetní evidencí na ekonomickém odboru.

Účetní jednotka vede od l. l. 2012 pomocný analytický přehled, který slouží pro zajištění
předávání informací pro monitorování a řízení veřejných financí.

Doplňující informace :
Komentář k vlastnímu hospodaření města

Město Adamov v r. 2022 mělo aktivních 13 bankovních účtů. Seznam užívaných
bankovních účtů tvoří přílohu č. 5.

Město Adamov v r. 2022 využívalo l peněžní fond, a to Sociální fond. Přehled o hospodaření
s finančními prostředky tohoto fondu v r. 2022 tvoří přílohu č. 6.

Město Adamov v r. 2022 používalo pro zpracování účetnictví software - MUNIS od firmy
TRIADA, s.r.o. Pro zpracování mezd byl využíván program PERM od firmy KVASAR,
s.r.o.

Celkové příjmy města v r. 2022 po konsolidaci činily 146.925.526,56 Kč. Oproti r.2021 se
zvýšily o 46.843.962,95 Kč.
Kapitálové příimv se na rozdíl od r. 2021 zvýšily o 6.801.383,76 Kč na částku 8.834.100,00
Kč. Za tímto zvýšením je zejména příjem z prodeje 5 bytů na úl. Opletalova. Nedaňové

)říjmy města se oproti r. 2021 zvýšily o 2.419.575,37 Kč. Zvýšení vyplývá zejména z úroků
na spořícím účtu. Daňové příjmy byly vr. 2022 oproti r. 2021 vyšší o 12.371.840,70 Kč.
Zvýšení se týkalo všech dam, nejvyšší nárůst byl u daně z příjmů právnických osob a DPH.
Město Adamov od r. 2020 zvýšilo daň z nemovitých věcí a naopak nevybírá poplatek za
provoz systému komunálního odpadu. Tato opatření se v r. 2022 nezměnila.

Objem pnjatvch transferů vr. 2022 činil 32.936.032,21 Kč, ve srovnání sr. 2021 je to o
25.251.163,12 Kč více. Vr. 2022 byly přijaty dotace na: Výkon státní správy - 2.851.700,-
Kč, Kompenzační bonus - 268.772,06 Kč MF, Na výkon sociální práce - 407.792,- Kč MPSV
(mzdy), Na volby do zastupitelstev a senátu - 212.000,- Kč VPS (město bude žádat o
doplatek 17.837,98 Kč vr. 2023), Příprava na volby prezidenta - 52.600,- Kč VPS (město
nedočerpalo a bude vr. 2023 vracet 52.386,- Kč), Výdaje JSDH obcí - 25.000,- Kč MV,
Parkoviště u nádraží - 1.207.999,10 Kč MMR, Rozšíření odborné výuky MS P. Jilemnického
- 26.005.942,80 Kč MMR, Technika pro JSDH Adamov - 507.423,50 Kč MMR.

Dotace z JMK: Podpora poskytování sociálních služeb (pečovatelská služba) - 1.300.000,- Kč
a 79.000,- Kč (mzdy).
Průtoková dotace v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci na projekt
„Obědy dětem Vil", a to ve výši 17.802,75 Kč pro ZS a MS Adamov, příspěvkovou
organizaci.

4



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2022

Přijaté dotace (vyjma dotace na přípravnou fázi voleb prezidenta) byly vyčerpány v plné výši
dle daného účelu.

Celkové výdaje města v r. 2022 po konsolidaci činily 92.492.080,64 Kč. Oproti r. 2021 se
zvýšily o 1.506.320,64 Kč, z čehož u běžných výdajů došlo ke zvýšení o 2.384.573,40 Kč a
u kapitálových ke snížení o 878.252,76 Kč.
Zvýšení běžných výdajů vyplývá z většího rozsahu oprav a údržby, zvýšily se neinvestiční
příspěvky příspěvkovým organizacím, město poskytlo vyjma běžných každoročně se
opakujících dotací neinvestiční dotaci ve výši 500 tis. Kč na opravu stěn sportovní haly
v Adama ve. Kapitálové výdaje - byla provedena investiční rekonstrukce Domu služeb,
zábradlí na koupališti, vybudoval se Lesopark v Adamově III, realizovala se koupě pozemku
od ŠLP Krtiny.
Během r. 2022 neproběhly organizační změny, které by měly vliv na finanční hospodaření.
Většina rozpočtových opatření během roku se týkala zejména přijetí dotací, dále se
navyšovaly např. prostředky na opravy komunikací.

Hospodaření příspěvkových organizací v r. 2022:
l) Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace
Výsledkem hospodaření Městského kulturního střediska Adamov za rok 2022 je zisk ve výši
127.225,94 Kč.
Investiční transfer od zřizovatele nebyl schválený žádný. Neinvestiční příspěvek od
zřizovatele na činnost v r. 2022 činil dle schváleného rozpočtu města 2.744.000,- Kč
a v průběhu roku nebyla jeho výše změněna, (viz příloha č. 8)

2) Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace
Příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Adamov dosáhla v r.2022
zlepšeného výsledku hospodaření - zisku ve výši 145.103,70 Kč.
Investiční transfer od zřizovatele v r. 2022 nebyl žádný. Neinvestiční příspěvek od zřizovatele
činil 9.220.000,- Kč a v průběhu roku nebyla jeho výše změněna (viz příloha č. 8).

Obě příspěvkové organizace dodržely závazný vztah stanovený zřizovatelem a nedošlo
k překročení stanovených závazných limitů hospodaření.

Přezkum rozDočtového hospodaření IVtěsta Adamova

Podstatnou součástí závěrečného účtuje zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města
odborem kontrolním a právním Jihomoravského kraje.
Dílčí přezkoumání za měsíce 1-6/2022 proběhlo od 22. do 24. srpna 2022, další dílčí
přezkoumání za měsíce 1-10/2022 proběhlo od 14. do 15. listopadu 2022 a konečné
přezkoumání proběhlo ve dnech 2. - 4. května 2023 pod vedením Jany Burgerové z JMK.

Přezkoumání hospodaření města Adamova proběhlo na základě žádosti a v souladu se
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 (příloha č. 15) byla předložena dne
4. 5. 2023 se závěrečným výrokem:
Při přezkoumání hospodaření města Adamov za rok 2022 byly zjištěny chyby a nedostatky,

5



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2022

které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání
hospodaření, a to

zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku vč.
všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem
USC nedodržel postup tvorby opravných položek k pohledávkám

Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku činí 2,27 %, podíl závazků na rozpočtu města
je 4,93 %, podíl zastaveného majetku na celkovém majetku města je 14,43%.

Rozpočtová odpovědnost:
Dluh města Adamov k 31. 12. 2022 nepřekročil 60% průměru příjmů za poslední 4
rozpočtové roky.

^

s
t ^

v

^
^^•\

^Á 6



',

Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní
Žerotínovo náměstí 3
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 61994/2022 OKP
CJ..-JMK 68145/2023

ZPRÁVA

o výsledku přezkouniání hospodaření za rok 2022

města ADAMOV, okres Blansko

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího
přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 22. - 24. srpna 2022 a 14. - 15.
listopadu 2022 a na základě výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které
se uskutečnilo ve dnech 2. - 4. května 2023. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě
ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).

Mlísto provedení přezkoumání: Městský úřad Adamov
Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jana Burgerová

Kontrolor: Ing. Lenka Hanáková
Ing. Jitka Lošťáková

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření
vydal Mgr. Radomír Zimek - pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského
úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Be. Roman Pilát, MBA - starosta
Hana Šebelová - účetní
Be. Dita Mašková - véd. ekonom, odboru



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. l a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.
Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 4. srpna 2022, a to doručením písemného
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Vvsledekpřezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené
v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření.

II. Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které
nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona
o přezkoumávání hospodaření.

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. l a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření:

§ 2 očist. 2 písm. c) zadávání a uskutečňovám veřejných zakázek, s vyfimkou úkonů a postUEU
přezkoumaných orsánem dohledu oodle zvláštního právního předpisu

- Na základě výběrového řízení uzavřelo Město Adamov dne 12. 9. 2022 smlouvu o dílo,
jejímž předmětem je realizace stavebních prací s názvem "Rekonstrukce Domu služeb,
Družstevní l, Adamov - přední trakt" (zhotovitel GAMA J+P, s.r.o.). Cena díla
je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí celkem 1.099.000,- Kč
bez DPH. Kontrolou bylo zjištěno, že výše uvedená smlouva o dílo byla na profilu
zadavatele zveřejněna až 17. 10. 2022.což je v rozporu s ustanovením § 219 odst. l
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy veřejný zadavatel
uveřejní na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně
všech jejich změna a dodatků, a to do 15 dnů od jejich uzavření. Nezveřejnění
na profilu zadavatele v zákonné lhůtě bylo zjištěno i u dalších uzavřených smluv, např.
Smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2022 na stavební práce prováděné stejným zhotovitelem
"Oprava serpentin kolem ubytovny Hotel - 2 etapa" v celkové výši 1.857.500,- Kč
bez DPH (zveřejněno 25. 7. 2022).

$ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- Na základě Smlouvy o zajištění připojení k soustavě centrálního zásobování tepla

uzavřené dne 9. 11. 2021 vznikla městu Adamov pohledávka za společností bau32,
spol. s r.o. ve výši 2.000.000,- Kč, o které bylo d.č. 920008 ze dne 8. 6. 2022 účtováno
na účet 377 - ostatní krátkodobé pohledávky. Dle či. II. odst. 2 a 3 smlouvy se
společnost bau32, spol. s r.o. zavazuje Městu Adamov uhradit odměnu za zajištění
připojení budovy č.p. 323 k soustavě CZT v částce 2.000.000,- Kč, kterou v plném
rozsahu uhradí nejpozději do 30 dnů od předložení pravomocného stavebního povolení
anebo pravomocného územního souhlasu Městem Adamov týkajícího se projektové

-2-



dokumentace na přípojku. Rozhodnutí o umístění stavby "Napojení dvou objektů
na CZT Adamov" bylo vydáno pod č.j.: MěU/1395/22/SÚ dne 4. 5. 2022.
K 31. 12. 2022 nebyla pohledávka Města ze strany společností bau32, spol. s r.o.
uhrazena a Město Adamov k 31. 12. 2022 netvořilo opravné položky k účtu 377 -
Ostatní krátkodobé pohledávky. Nebylo postupováno v souladu s ustanovením § 65
odst. 6 Vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, pro některé vybrané účetní jednotky, kdy v případě
pohledávek se považuje za významnou a tvoří se opravná položka ve výši 10 %
za každých ukončených devadesát dnů po splatností dané pohledávky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo
tyto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření města Adamov za rok 2022

bvlv ziištěnv chvbv a nedostatky,
kterenemají závaznost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c)

zákona o přezkoumávání hospodaření, a to:

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázkii
•včetně všech jejích změn a dodatku v souladu se zákonem.

- Uzemní celek nedodržel postup tvorby opravných položek k pohledávkám.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Veřejný zadavatel se dopustí přestupku při uveřejňování podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tím, že neuveřejní smlouvu
na veřejnou zakázku podle §219 odst. l tohoto zákona. Za takový přestupek se uloží
pokuta do 1.000.000,- Kč. Tyto přestupky projednává Úřad pro ochránil hospodářské
soutěže.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ..................................... 2,27%
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .......................................... 4,93 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územmho celku .... 14,43 %

-3-



IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:
Dluh města Adamov k 31. 12. 2022 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední
4 rozpočtové roky.

Poučení

Zpráva o výsledku přezkoumám hospodaření byla vyhotovena dne 4. května 2023 a je
současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6
odst. l písm. d) zákona o přezkoumávání hospodářem je možno k tomuto návrhu a proti
kontrolmm zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne
předání tohoto návrhu, a to doručemm kontrolorovi pověřenému řízemm přezkoumání.
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.
Uzemní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. l písm. b) zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu
se závěrečným účtem v orgánech ázemniho celku.

Uzemni celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. l písm. b) téhož zákona
uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých
opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14
odst. l písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit
pokutu do 50.000 Kč.
Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 4. května 2023.
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.
Zpráva o výsledku přezkoumám hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávám hospodářem projednána a jeden výtisk převzal starosta města Adamov.
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.
V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili
projednám návrhu této zprávy.

Jana Burgerová

kontrolor povéřený řízením přezkoumání

W

•If--- \.>—

fa pověřeného řízením přezkoumání

Ing. Lenka Hanáková

kontrolor

wu

podpis kontrolora

-4-



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

Při přezkoumám hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:
Návrh rozpočtu na rok 2022
Rozpočtové provizorium města Adamova na období leden - únor 2022
Evidence rozpočtových opatření rok 2022
Rozpočtové opatření č. 5, 6/2022 a č. 7/2022
Schválený rozpočet na rok 2022
Střednědobý výhled rozpočtu města Adamova na roky 2023 - 2024 (návrh, schválený)
Závěrečný účet města Adamov za rok 2021 (návrh, schválený)
ČS, a. s.bankovní výpis č, 6 ze dne 30. 6.2022 (sociální fond)
Výpis ze spořícího účtu č. 007 za období 01.10.2022 -31.12. 2022 (Česká spořitelna, a.s.)
Plán inventur pro rok 2022
Inventarizační zpráva za rok 2022
Inventumí soupisy účtů c. l - 10 (vč. dodatečný inventumí soupis), S. l -10,, č. 1c, 3a - 3m, 14d,16a,
17a, 17b,23a, 32d,33a, 46a-46f, č.48a, 55a
Mzdové listy členů výboru z řad občanů města Adamov za měsíc leden - září 2022
Mzdový list osobní č. 1428/1 za měsíc červen 2022
Mzdové listy členů zastupitelstva města za období leden - prosinec 2022
Mzdové listy uvolněného starosty a uvolněného místostarosty města Adamov za měsíc červenec - září
2022 ve. Evidence dovolené za rok 2022
Pokladní doklady č. 588 - 716 za měsíc červen 2022
Účetní doklady č. 140142 - 140176 za měsíc květen 2022 (sociální fond)
Návrh na vyřazení, likvidaci majetku ze dne 22. 4. 2022 vč. Vyjádření likvidační komise ze dne 29. 8.
2022, d.č. 710065 ze dne 29. 8. 2022 (i.č. 5396, 6307,6572 a 5687)
Návrh na vyřazení, likvidaci majetku ze dne 22. 6. 2022 vč. Karty majetku i.č. 5614, d.č, 710052 ze dne
22. 6. 2022 (JSDH - Opel Frontera)
Protokol o zařazení majetku do užívání ze dne 12. 7. 2022, d.č. 710055 ze dne 12.7. 2022 (florbalové
branky)
Protokol o zařazení majetku do užívání ze dne 20. 6. 2022, d.č. 710050 ze dne 20.6. 2022 (i.č. 7368 -
kamera Hikvision)
Darovací smlouva ze dne 2. 12. 2022 vč. Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí
a Protokolu o zařazení pozemku do majetku města ze dne 14. 12.2022, d.č. 710109 ze dne 14.12.2022
(dárce: Jihomoravský kraj, pozemek p.é. 399/55 o výměře 17 m2 v k.ú. Adamov)
Darovací smlouva ze dne 2. 12. 2022 vč. Vyrozumění o provedeném vkladu do katastm nemovitostí
a Protokolu o zařazení pozemku do majetku města ze dne 14. 12.2022, d.č. 710110 ze dne 14.12.2022
(obdarovaný: Jihomoravský kraj, pozemek p.č. 399/56 výměře 11 m2 v k.ú. Adamov)
Dohoda o provedení práce č. 1/2022 ze dne 15. 12. 2021 (příprava jednotlivých čísel Adamovského
zpravodaje, příprava propagačních materiálů)
Dohoda o provedení práce č. 2/2022 ze dne 15. 12. 2021 (organizace a příprava akcí města)
Pracovní smlouva č. 138/2022 včetně platového výměm ze dne l. 6. 2022 (osobní č. 1428/1)
Dotační program pro poskytování dotací z rozpočtu města Adamova na údržbu veřejné zeleně, choAiíků
a kontejnerových stání v okolí bytových domů na pozemcích ve vlasttiictví města Adamova na období
2019-2022
Dotační program pro poskytování dotací z rozpočtai města Adamova pro přímou podporu sportu a
tělovýchovy v Adamově na období 2019-2022

- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Adamova č. 29/2022 ze dne 23. 3. 2022
vč. Žádosti o dotaci ze dne 25. l. 2022, d.C. 111010 ze dne 21. 4.2022 (příjemce: Společenství vlastníků
P. Jilemnického 11 ai 3)
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Mésta Adamova 6. 32/2022 ze dne 11. 4. 2022
vč. Žádosti o individuátaí dotaci ze dne 7, 2. 2022, d.č. 110894 ze dne 12. 4.2022 (příjemce: Junák -
český skaut, středisko Srdce na dlani Blansko, z.s.)
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Adamova č. 4/2022 ze dne 2. 3. 2022 vč.
Žádosti o dotaci ze dne 12. l. 2022, d.č. l 10601 ze dne 8. 3. 2022 (příjemce: Tělocvičná jednota Sokol
Adamov)
Rozhodnuti o poskytnutí dotace - MMR IROP "Vybudování parkoviště P+R a B+R u nádraží Adamov,
vč. d.č. 210010 ze dne 12.4.2022
Dodatek č. 11 kNájemní smlouvě ze dne 29. 4. 2011, d.č. 580063 ze dne 30.6. 2022 (byt C. 20 na úl.
Opletalova 3 8 a)
Nájemní smlouva č, 16/2022 ze dne 28. 6.2022 (pronajímatel: Mendelova univerzita v Brně)

-5-



Smlouva o dílo ze dne 14. 9. 2022 "Rekonstrukce Doinu služeb, Družstevní l, Adamov - přední h-akt"
Smlouva o dílo ze dne 2. 5. 2022 "Provedení drobných staveb na místních komunikacích Adamov"
vč. d.č. 111507 ze dne 14.6.2022
Smlouva o dílo ze dne 13. 6. 2022 "Oprava mostů ADA 203, ADA 208 v Adamově - II. etapa", vč. d.č.
112181 ze dne 8. 9. 2022
Smlouva o dílo ze dne 21. 6. 2022 "V 00584- Vybudování parkovacího domu v Adamově - l. etapa"
Smlouva o dílo ze dne 25.4. 2022 "Rekonstrukce pochůzí plochy nákladové rampy - Dům služeb
Adamov"
Smlouva o dílo ze dne 5. 4. 2022 "Dům služeb Adamov - stavební úpravy, přístavba l. etapa, zadní trakt",
vč.d.č. 111431 ze dne 6. 6. 2022
Kupní smlouva č. 04/2021 ze dne 17. 3. 2022 Qednotka č. 346/20, byt v budově Adamov č.p. 346, 347
na pozemku pc. St. 540), vč. dokladu č. 580036 ze dne 6.4.2022, č. 11534 ze dne 15, 6.2022,710053
ze dne 20. 6.2022
Kupní smlouva o prodeji nemovité věci ze dne 9. 3. 2022 (pozemek p.č. 252/23 zahrada o výměře 45
m2), vC. účetních dokladů č. 580016 ze dne 9. 3. 2022,č.110618 ze dne 9.3.2022,č. 71007 ze dne 14. 3.
2022
Kupní smlouva ze dne 15. 6. 2022 vč. Předávajícího protokolu ze dne 22. 6. 2022, d.č. 710051 ze dne 15.
6. 2022, d.e. 710052 ze dne 22. 6. 2022, d.č. 111604 ze dne 22.6.2022,580051 ze dne 15. 6. 2022
(prodej vozidla Opel Frontera, kupující: Město Spálené Poříčí)
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami
č. UZSVM/BVY/2265/2022 - BVYM ze dne 18. 7. 2022,ve. d.C. 710061 ze dne l. 8.2022
Smlouva o zřízení služebnosti ze dne 25. 5. 2022 vč. Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru
nemovitostí a Karty majetku i.č. P0238/33, d.6. 11340 ze dne 26. 5. 2022 (oprávněná: ABLE agency,
s.r.o.)
Dohoda o refundaci nákladů za přeložku přípojky nízkého napětí zedne 11. 5. 2022 (ulice Sadová),
vč. Společného povolení stavby "Přístavba a stavební úpravy úl Sadová, chodníky, opěrná stěna v
Adamově" ze dne 2. 9. 2021, vč. d.č. 11 1655 ze dne 29. 6. 2022, d.č, 530520 ze dne 28.6.2022
Příkazní smlouva č. A000445 ze dne 18. 5.2022 - dotaíní management na projekt "Technika pro JSDH
Adamov", vč. d.č. 11691 ze dne 111691 ze dne4. 7.2022
Smlouva o zajištění připojení k soustavě centrálního zásobování tepla ze dne 9. 11. 2021 (2.bau32, spol.
s r.o.), vč. d.č. 920008 ze dne 8. 6. 2022
Záměr města Adamov prodeje bytové jednotky č. 346/20 v bytovém domě č.p. 346 v k.ú. Adamov ze dne
30.7.2021
Záměr prodeje pozemku pare. č. 252/23 o výměře 45m2 ze dne 3. 5. 2021
Zápis z otevírání obálek a vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Nový lesopark
v Adamově III" ze dne 24.6.2022
Smlouva o dílo "Nový lesopark v Adamově III" ze dne 28.6.2022
Vnitrní předpis é. 10/2014 - Evidence majetku
Vnitrní předpis č. 11/2014 - Odpisový plán
Vnitiní předpis 6. 3/2021 Zásady pro použivání Sociálního fondu zaměstnanců Města Adamov ze dne 15.
12,2021
Protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly na místě ze dne 20. 12. 2022 za období od l. 7. 2021 -31. 12.
2021 aod l. l. 2022 - 30. 6. 2022 vč. Oznámení o provedení veřejnoprávní kontroly č, 1/2022A^SK
ze dne 29.11. 2022 a Pověření č. 1/2022WSK ze dne 29. 11. 2022 (Základní škola a Mateřská škola
Adamov, příspěvková organizace)
Zápis z 68., 70., 73. a 74 a 76. schůze Rady města Adamova konané dne 21. 3. 2022, 2. 5.2022,27. 6.
2022,3.8.2022,12. 9.2022
Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva města Adamova konaného 28. 11. 2022
Zápis z l. ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Adamova, ve volebním období 2022 - 2026
konaném dne 19. 10. 2022
Zápis z 19. zasedání Zastupitelstva města Adamova konaného dne 15. 12.2021
Zápis z 20., 21., 22., 23. zasedání Zastupitelstva města Adamova konaného dne 28. 2. 2022, 2. 5.2022,
27. 6. 2022,12. 9. 2022 vč. přijatých usnesení
Zápis ze 21., 22. zasedání finančního výboru zastupitelstva města Adamova ze dne 22. 6. a 7. 9.2022
Zápis zjeďiánf kontrolního výboru č. 15 ze dne 31. 8.2022
Rozpočet sociáhiflio fondu na rok 2Q22
Rozhodnutí o prodloužení lhůty k dokončení stavby "Dům služeb - stavební úpravy, přístavba - Adamov,
úl. Družstevní 421/1" ze dne 2.5.2022
Územní rozhodnutí o umístění stavby "Napojení dvou objektů na CZT Adamov" nová stavba v ulicích
Pod Horku a U Kostela, Adamov ze dne 4. 5. 2022

-6-



Zpráva o nápravě zjištěných chyb a nedostatků
vyplývajících z přezkoumání hospodaření za rok 2022 Města Adamova

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustana vem § 2 odst. l a 2 zákona
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávám hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí:

§ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek
- Na základě výběrového řízení uzavřelo Město Adamov s firmou GAMA J+P, s.r.o. dne
12. 9. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace stavebních prací s názvem
„Rekonstrukce Domu služeb. Družstevní l, Adamov - přední trakt".
Výše uvedená smlouva o dílo byla na profilu zadavatele zveřejněna až 17. 10.2022,což je
v rozporu s ustanovením § 219 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
kdy veřejný zadavatel uveřejní na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku
vč. všech jejich změn a dodatků, a to do 15 dnů o jejich uzavření. Nezveřejnění na profilu
zadavatele v zákonné lhůtě bylo zjištěno i u dalších uzavřených smluv, např. Smlouvy o dílo
ze dne 28. 6. 2022 na stavební práce prováděné stejným zhotovitelem „Oprava serpentin
kolem ubytovny Hotel - 2. etapa", kdy ke zveřejnění došlo 25.7. 2022.
§ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- Na základě Smlouvy o zajištění připojení k soustavě CZT uzavřené dne 9. 11. 2021 vznikla
Městu Adamov pohledávka za společností bau32, spol. s r.o. ve výši 2.000.000,- Kč, o které
bylo d.č. 920008 ze dne 8.6.2022 účtováno na účet 377 - ostatní krátkodobé pohledávky. Dle
či. II. odst. 2 a 3 smlouvy se společnost zavazuje uhradit odměnu za zajištění připojení
budovy č.p. 323 k soustavě CZT, kterou v plném rozsahu uhradí nejpozději do 30 dnů od
předložení pravomocného stavebního povolení anebo pravomocného územního souhlasu,
týkajícího se projektové dokumentace na přípojku. Rozhodnutí o umístění stavby „Napojení
dvou objektů na CZT Adamov" bylo vydáno pod č.j.: MěU1395/22/SU dne 4. 5. 2022.
K 31. 12. 2022 nebyla pohledávka Města Adamov ze strany společnosti bau 32, spol. s r.o.
uhrazena a Město Adamov netvořilo opravné položky k účtu 377. Nebylo postupováno
v souladu s ustanovením § 65 odst. 6 Vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, pro některé vybrané účetní jednotky, kdy
v případě pohledávek se považuje za významnou a tvoří se opravná položka ve výši 10% za
každých ukončených devadesát dnů po splatnosti dané pohledávky.

Přijaté nápravné opatření:
Ad l) Při realizaci veřejných zakázek Města Adamova bude vždy postupováno v souladu se
všemi ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. K zajištění
dodržování ustanovení §219 odst. l uvedeného zákona bylo přijato systémové opatření. Ke
zveřejňování na profil zadavatele byl určen l zaměstnanec Města Adamova a ten bude včas
informován o uzavření smluv příkazcem operace, který vyhotovuje finanční kontrolu dané
smlouvy, navíc povinnost zveřejnění na profil zadavatele bude vždy zanesena do úkolů
z Rady města Adamova, která bude danou smlouvu schvalovat. Plnění těchto úkoluje
pravidelně kontrolováno.
Ad 2) Dokladem č. 610093 ze dne 4. 5. 2023 byla doúčtována opravná položka k pohledávce
za společností bau 32, spol. s r.o.

V Adamově dne l. 6. 2023
Vypracovala: Bc. Dita Mašková, vedoucí odboru ekonomického


